
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZORAVI Á ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ -
Charakteristlkapředpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostředí a 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 1100 1 112

Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významností a možností pfeshraničních vlivů 240 244

Charakteristika environmentálních rizik pří možných haváriích a nestandardních stavech 240 242

Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzací 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 200 220

Charakteristika nedostatků Ve znalostech a neurčitostí 100 108
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 180 188
f. závěr . 81

. . .
88

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 1°° ■■■ 108
H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA ' •
Vlivy na zdrav! 220 240
Rozptylová studie 260 220
Hluková studie 200 180
Biologické hodnocení 400 380
Dendrologický průzkum 81 72
Měřeni hluku 130 120
Archeologický průzkum - rešerše 64 62
Cena A-H celkém bez DPH ■ ■ ^  .

____________ SPECIFIKACE DÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci tiUií Činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Popis prací
Zadavatelem ž. 

předpokládaný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba ■: 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno” )
A. Průvodní zpráva ......
1. Identifikační údaje 8 8
2. Seznam vstupních podkladů 12 12
3. Údaje o území 12 12
4. Údaje o stavbě B 8
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 6 6
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12 12
2. Celkový popis stavby 20 20
3. Připojen! na technickou infrastrukturu 32 32
4. Dopravní řešení 7S 75
5. Řešení vegetace s ouvisejjcich terénních úprav 48 48
6. Popis vilvú na životni prostředí a jeho ochrana 75 75
7. Ochrana obyvatelstva 24 24
8. Zásady organizace výstavby 40 40
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 iao 188 '

2. Celkový situační výkres 1: 1000 210 218
3. Koordinační sltuačni výkres 1:1000 385 400
4. Katastrální sltuačni výkres 81 88
5. Speciální sltuačni výkres Neobsazení

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE v
1. Chrakterlstlcké půdorysy 1:1000 800 788
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakterlstlcké přičtné řezy 1:200)

5650 5 700

3. Zákíadni pohledy Neobsazení
4. Mostní objekty a zdi 3600 2 500
6, Objekty podzemních staveb 1300 1 824
6. Vodohospodářské objekty 1800 1 832
7. Elektro a sělovací objekty 1350 1 360
8. Objekty trubních vedení 1500 1 488
9. Objekty drah 450 440
10. Obejkty pozemních staveb 290 300
11. Staveniště a organizace výstavby 160 160
12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě 130 130

•J



E. Doklady 160 160
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADY, PROZKUMY
1. geodetické zaměření stavby 630 630
2. průzkum inženýrských síti 130 130
3. dopravné Inženýrský průzkum 130 130
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 7S 64 64

5. hydrogeologický průzkum Neobsaze
6. kíimatoiogieký průzkum Neobsaze
7. korozní průzkum Neobsaze

8. diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) 350 350

9. pedologický průzkum 230
230

10. dendrologicý průzkum ' 230 230

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru} 1500 1 558

12 Hluková studie 190
190

13 rozpylová studie 190
190

14. Bilance zemin a arnice 160 160
15. Podklady pro odnéti ze ZPF a PUPFL 280 260
16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy 120 120
17. odhad stavebních nákladů 140 140
18. projekt odpadového hospodářství 81 81
19. Podklady pro verifikační stavnovlsko 350 350
G. Reprografie 5 paré (v Kč) 150 000 X .

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) í; % • V ; V1":

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracováni DÚR, Práce vyhotovuje jiný zhotovitel, Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Praze dne 16.4.2018

í



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D /10 0  OBCHVAT JITKOVA

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Popis prací ' předpokládaný pc « * .'i. ji Hodinová sazba _
Počet hodin Kč/hod Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno” )
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1. identifikační údaje 8

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby
c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 32
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění
b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uvádění do provozu 
■ dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a
na uzemni rozhodnutí (přip územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a
životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a
povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 
a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)
1} Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území
- zrněny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 16

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístěni stavby
nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebe rozhodnutí 

o změně stavby

írj regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podkíady. zaměření území a další geodetické podkiady

d) dopravní průzkum
ej geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky inundace

kvalita vody
h) klimatoiogioké údaje

4, Členěni stavby 12

a) Způsob číslování a značení
b) Určeni jednotlivých částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby 16

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebník/:
’ ' -  I -  4>

P o'



Popis práci předpokládaný pa Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovancsti

c) Zajištěni přístupu na stavbu
d) Dopravní omezeni

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

aj Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku c; správy 

(Seznam budoucích správa) a vtastrikú bude zpracován dvěma 
die rtás/ed(,y/c/Pcj dle následujícího): 

a 1 ) podle čišel stavebních objektů 

a.2 ) podle budoucích majitelů a správců 

b) Způsob užívání jednotlivých části stavby

7. Předávání části stavby do užívání
a) Návrh postupného předáváni části stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby
8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:
a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd)
8.2 Mostní objekty a zdi.

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl údaje. zákl. technické řešení a
vybavení, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK
a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie
a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
clony

a) umístění, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ. dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,
veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, clony a 
sítě proti oslunění atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů
a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby__________________  _______

12

36

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území,
kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení
■ podmínky pro zásah 

• způsob ochrany nebo úprav 
(u chráněných ložisek včetně návrhu odpssu zásob)

- vliv na stavcbně-techmcké řešeni stavby

11. Zásah stavby do území
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice
- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace
- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

12

12

21



Popis prací 1 předpokládaný pt Hodinová sazba ___Počet hodtn . Cena Kč Kč/hod.
- vodních loků

12, Nároky stavby na zdroje a její potřeby 21

Určení a zdůvodnění nároků stavby

- všechny druhy energii

- telekomunikace
• vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vtiv stavby a silničního provozu na zdrávi a životní prostředí 32

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimafizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména o:
- ochranu Krajiny a přírody (ÚSES. zásah do VKP apod.)
- vtiv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím crg. ochrany 
přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz
- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů
- hluk

- emise z dopravy
- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodni zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě
- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 20
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti
- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku
- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 48

Popis návrhu řešení z hlediska dosaženi:
- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,
splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)
- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace
- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNĚ ŘEŠENI STAVBY -  celkem
1. Celková (přehledná) situace v měr. 1:5000 200

Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy
- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území
- inženýrských sítí významného chaiakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel, vč. 
sousedních

500

Vyznačit zejména:
- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabé, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti
- komunikace se staničenim a údaje oblouku, přechodnic a přímek.

okraje
silniční koruny přip. jízdních pásů, hranice sil pozemku a hranice i r /. n



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

staveniště
- přístupy na pozemky

• objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují 

trvalý a dočasný zábor pozemku vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí
- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačně identifikace pň 
převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)
- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres
4. Bilance zemin a ornice

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 
zemmy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin
- Zpracovat dle vyhi.č. 13/1994 Sb přílohy č 5 s uvedením popisu území.

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedoiogtckého průzkumu 
atd

5. Celková vodohospodářské řešeni
Slouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a pcdm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni
- Dokumentace bude obsahovat platná hydrclogická data vodních toků 

Technická zorava

100
64

105

- odvodněni stavby
- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčeni 
těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 
funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčení současných zdrojů pitně vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty
- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu
provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jer je-!t přes rozsah, situace PK)

Wkfesy
- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektu a způsobu 

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy
- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektu

- výústni objekty, propustky
6. Bezbariérové užíváni

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením
- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

■ použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

10



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí časti C dokumentace Zařazení a označení stavebních objektu bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice h/avnich bodů které určují jeho poiohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravídei a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zpráva:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci
- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby
• návrh zpevněných ploch včetně případných ‘výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

■ návrh dopravního zračeni, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízeni
pro dopravní telematiku aj

• zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni
■ přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy:
aj Situace pozemních komunikací

- bude ooužito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 
příslušný objekt

b) Podélný profil

■ měřítko 1 1 0OQ/t 00 nebo 1 :2000/200

c) Vzorové příčné fezy

■ měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez, 
výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 
zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK
d) Charakteristické příčně řezy

- měřítko 1:100  nebo 1 :200

ej Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl
nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 
komunikace PK nebo věsšim

- v případě, že je potřebné ověřit sklonově poměry' větví křižovatky.
vypracuji se zjednodušeně podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značen; s 

definitivního dopravního značeni
hj Souřadruce hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 
{část S)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdí

2,1 Technická zpráva
a) identifikační údaje

- stavba a objekte , název mostu, evení č mostu

- katastrální území, ooec. kraj
• stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán
- projektant, jeho sídlo, oprávnění autorizace. HÍP. !Č podzhotovůeié 

■ pozemni komunikace, body kříženi, stamčeni, úhly kříženi překážek, veiná
volná výška atd dle vyh! 146/2008

b) základní údaje o mostu

380

9000

500



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, šikmcst mostu 

■ volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd dle vylil 146/2008 

cj zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchc-zí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky 
d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzení, řešeni

požadované protikorozni ochrany, požadované podmínky a měření 

sedáni, zátěžové zkoušky řešení protikorozni ochrany
- cizí zařízení na mostě 

ej výstavba mostu

• postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavby, vztah k území
f) přehled provedených výpočtů a konstatování rozhodujících dimenzi a 

průřezů
- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet zákiadu, spodní stavby, nosné konstrukce
- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s o mezenou schopností poh. a 

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymistit)

2.2 Výkresy
a) situace mostu 1:50G a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1 500)

c) podélný řez 1 100 (1:250, 1:500)
d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli t:5G
e) příčné řezy 1:100 v polích opera osách pilířů, popr. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel 1:50
b) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby
3. Vodohospodářské objekty

aj technická zpráva
- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojeni na dosavadní šité nebo recipient
- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

• popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpočty

■ v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolu, 

příkopu, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy
- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil
- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolu či příkopů

- výkresy atypických objektů

4600

1850

4, Objekty osvětlení PK
aj technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízeni
- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, doklady týkající se objektu 

b) výkresy
■ situace (určeni polohy zařízení v souřadnicích)

750



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- vzorový příčný rez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva
a) všeobecná část

- identifikační údaje, členěni objektů, vazby na okolní výstavbu
b) technická část
- vyhodnocení dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihcmogenni cetky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů
- stanovení postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného ostěni pro jednotlivé technologické třídy 
výrobu.
- návrh na likvidaci důlních vod. ochrana díla proti prúvalúm vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla při povodních,

- ochrana díla proti vnějším vlivům (biudne proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m,

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů
- doklady, protokol o stanovení prostředí
- komplexní geotechnícký monitoring včetně popisu varovných stavu

- staveniště a provádění výstavby, nároky na 2kušebni provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použití observační metody
- požadavky na bezbariérové užívání stavby
5.2 Výkresy
a) celková situace stavby v měřítku 1.5000
b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektu a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivněni a sledování, vedeni 
inženýrských sítí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1 200 se zakreslením tras 
kabeiovodú. kanalizací, drenáží, jímek, provoznétechnických objektů . rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1.50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukci ostěni, technickým vybavením tunelu apod.:
e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektu a sítí v nadloží v měřítku 1:200 (1 :200),
f) podélné profily s geotechnickými údaji a prognózou rozdělení raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických, tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a l m tunelu

h) návrh způsobu izolací a drenáží včelně návrhu úpravy a odvedení drenážních vod

i) vykresy požární ochrany, situace dojezdů k požárnímu zasahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů 

kj koordinační a technologické schéma vybaveni tunelu
i) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybavení zařízení 
staveniště zhotovitele
5.3 Statická část

a) podklady
b) rozsah výpočtu dočasného osténi a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního ostěni včetně průkazu dimenzi hloubených úseku
d) statický výpočet dočasného ostěni dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního ostěni dle charakteru 
použitých konstrukcí

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč,mýtných bran)

aj Technická zorava
- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uložení kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisu, které byfy v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž
- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd

1900



Popis prací I předpokládaný p a Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

b) Vvkresv
- zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

- celkové bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových
prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím
7, Ostatní objekty 1000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb. 
ai Technická zpráva:

- identifikační údaje

■ struční stavebné technický popis včetně zdůvodněni
- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů
- příslušné výpočty

■ zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby
- budoucí využití 

bi Vvkresv
■ měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektu, návaznosti na ostatní objekty
■ podélné profily

■ vzorové příčné ře2y
- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 
majitel či správce objektu)

■ ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou
potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)
K objektům inženýrských sitl a vedeni:

■ Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst 7 zákona

č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném znění
- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 
spojovacího a armatur, technoiogie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešeni bude v 
rámci zpracováni OSP odsouhlaseno majitelem čí správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 
realizaci překládek", které předá objednatel 

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat pián rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 
s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou
a biologickou část, popis území přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby Dále dle vyhlášky č 13/1994 Sb

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -  celkem /mi: 800
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozni 
soubory,

kreré tvoří technické vybaveni tuneiů se připojuji k dokumentaci příslušného si.obj

Dokumentace jednotlivých souborů se čteni na tyto části 

ai Technická zpráva:

- identifikační údaje
- výchozí podklady
- skladba technologického zařízeni, popis, účel, parametry

- vazba na stsvebí řešení včetně návrhu zákiadích konstrukcí
- údaje o spotřebě energií, paliv, vody, jiných médii, požacavky na napojeni

b) Výkresy
- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízeni, způsob zabudování

• výkresy a schémata připojeni na média, místa připojeni, ochranný zařízeni



Popis práci ! předpokládaný p q Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracováni DSP bude projednáno s přísfušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zorává 250
■ charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 
jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště ■ návrh
- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh
■ návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užívání)

• možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)
• možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

• požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí
- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují 
bezpečnostní opatření

■ návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 
uzavírky, objíždky, výluky)

2. VÝkresv 145

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě
3. Harmonoaram vvstavbv 70
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních orohtfdek 50
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracován! včetně 200

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dolčených obcí a 
organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 
komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 
jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 
správy po dokončení slavby

Vyjádření ve věci zařazeni nové budovaných komunikaci, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele čí správce dte zákona č. 13/199? Sb, 

Doklady o vazbě na územně plánovači dokumentaci VÚC a 
dotčených obci, doklad o zařazení stavby mezi veřejné 
prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -c e lke m

G1 . Účinky stavby -  celkem

1. Záborový elaborát 2200
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických piánu jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude pohlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 nr 
budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit jeji zařazeni do trval,záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem, V uvedeném případě není podmínkou
£  O



Popis prací předpokládaný pí Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

vynětí zbytkové částí ze ZPF. tyto části pozemků je třeba 
v elaborátu oddělit.

Záběrový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumuscváni * 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství}. U silnic bude postupováno individuálně 
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 
li ostatních to není třeba Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN. parc.č. dle PK. 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 
celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 
každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 
Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího:
a) podle katastrálních území a parcelních čiše! pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 
čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníku pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 
řazeny k sobé

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

die následujícího .
a) podie stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 
dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podie délky 
záboru (trvalý, dočasný nad i rok, dočasný do 1 roku)

b) podie parcelních čísel pozemků ~ u každé parcely budou 
uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 
v graf. formě v měř mapy KN (11000).
Kiiometráž po f 00 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce 
Trvalý zábor, doč zábor nati t rok, doč zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny Budou vyznačena čista záborů 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.
Kat územ; řádně a jasně vyznačena Vyznačeni sekcí 

map. listů z KN. Vyznačeni miravilánu a extravitánu.
Záboravý elaborát oude zakreslen do mapových 
podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

'O J
i .1.



Popis prací předpokládaný p
I Hodinová sazba j _ a Počet hodin j [ Cena Kč

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF S5(
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona ó 334/92 Sb a vyhl. MŽP ČR 

č. 13z29 121 S94dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 
CHKO apoo.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ů. 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj j
3, Dokumentace pro vynětí z LPF 350

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR. 

v případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.
Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 
Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare č dle KN, pare. č. dle PK, číslo LV  

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval záboru, výměra dočasného záboru 
nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku čísla 
stavebních objektů, kterými ja  uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 
dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků
b) podle vlastníku pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad
škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí
Návrh ptánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby 70

Zpracovat v rozsahu pro DSP
Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl č 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 
či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu 100

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak,aby investor 

mohl požádat o poveleni káceni dřevin i rostoucích mimo les 
pasportizace (čiselne označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území označení dřevin určených ke smýceni
uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi
seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kacením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 
k sobě)
návrh kompenzace za kacení dřevin (v rámci SO 'Vegetační úpravy" a 

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb •;. r. řj



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2, Průzkum inženýrských.sítí vč, jejich ověřeni správci

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správo;

3, Podrobný pedolog ický průzkum

provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádost; o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

3 mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 
stanoveni využitelností skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověření hlukové studie

5. Biologický průzkum, migrační studie

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie

7. Zpracováni rešerše geotechnlckóho průzkumu

8. Zpracování hydrogeologického posudku

8. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby

10. NEOBSAZENO

11. Posouzeni možnosti ovlivněni stávajících studní

12. verifikační stanovisko

13. Dalši průzkumy dle úvahy uchazeče

G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem Či

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 
DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištěni 

geodetických prach
Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci
- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodu všech stavebních objektu
- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)
i- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole. 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 
- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení 
listiny jak nabyl pozemky stát vč restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo
- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PO DSP

160

130

100
250

100

100
250

64

81

320

350

800

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů

nákladů , t.j Rozhodující výměry - celkem 
bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

I. PLAŇ BOZP
- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici 

GŘ ŘSD ČR Č. 29/2006
J. Propagační buletin stavby

1350

230

81



Popis prací . .. předpokládaný po PcCst .lodi:’ | : | -

- zahrnuje vypracování propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buletinu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby Počet vyhotoveni - 50 v tiskové podobě a 25x na 
CO/DVD

. :■ 72

Reprografie v počtu dle VOP 180 000

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)
.

■:

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré budky.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /1 0 0  OBCHVAT JITKOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák 258/2000 Sb,t v platném znění 48

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP 
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)

VZ
J58
58

vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy) 
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a lil, třídy, MK a UK)

22

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
rozhodnutí podle § 10 č 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích 
povoleni připojeni

48

29

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádáni silniční sítě 
komplexní vyjádření Krajského úřadu, odboru životního prostředí

48
48

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dte zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb, Ó vodách -  
zásah do vodních toků

25

32

32

zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č, 289/1995 Sb. 
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

48

~5Ó
stanovisko drážního správního úřadu 
souhrnné vyjádření SŽDC 
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.} dle zákona č.458/2000Sb,: 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb .z č.61/1988 Sb.-všech v piatném 
znění

_42
42

52

rozhodnuti podle § 58 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. , O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zak.ii4 /iyyz sd. v platném 

.-zaáoL
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni § 31 odst. 1 

zákona -  požární ochrana

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.... )

/yjádřeni správce vodního toku (lesy CR, SPU,. 
stanovisko dle vyhl 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

56

48

52

32

32

48

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32 MĚĚBĚ

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40 j j § |

vyjádřeni Národního památkového ústavu 40

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

vyjádření dotčených obcí 50
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21 iiĚiĚiíĚĚ
vyjádřeni Státní energetické inspekce 21 li;'. ;v '
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 64 i '
vyjádření správců inženýrských sítí k existencí sítí 
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 

stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

64

300
:-/;i 'ý;

í?SS|:-

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištěni všech 
existujících výpisů z  příslušných katastrů nemovitosti, projednáni s 
vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádření (umístěni stavby. 
ZPF, PUPFL káceni M IZ.

1S0Q
\ i y 0

0

mfč&.
Zajištěni souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky 400

p‘M
P0
HProjednáni plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky 

rssp.provozovateli, zajištění smlouvy o přeložce zařízeni 500
||

Č Á S W í ^ E S J '  "VV' 7 ■ : ' "l ", --i

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištěni vydáni územního rozhodnutí -kompletace a doplněni 
podkladů.-vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, 
kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádání, sestaveni žádostí o 
vydání územního rozhodnutí a jejího podání u příslušného stavebního 
úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného 
stavebního úřadu v rámci územního řízení, umístění informace o ÚP v 
terénu, účastna jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

380
sří

lliilli
-ft -igj

«

; T . -. .zaVi-l;?/ j= :M i

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

trolnlch dnů k IČ zhotovitele osobní průběžné 
o průběhu IČ zhotovitele zastupováni 
řízeních k IČ plynoucích z předmětu smlouvy, 
jednotlivých smluvních IČ

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod
Počet hodin Cena

Kč

n  
0. 0  
0
M290

i pfí získání pravomocného UR 350
«tW a y - f a M ^ - ť . . ť V i i ť  a w a  i- f řiv v-v va- vrá

V Praze dne 16.4,2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P /1 0 0  OBCHVAT JITKOVA
NI. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč/ hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTÍ -  část A

Kladů předaných objednatelem (ÚR, DSP,

podkladů z předchozího projednáni stavby
a dotčenými subjekty, majetkovými správci 
i orgány státní správy, 

e a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
hlasu a výjimek potřebných k vydáni 
povolení, a to v souladu s platnými 

fedplsy a zákony, zejména:

zajištěni souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb. 

v platném zněni____________________________
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) ____________________
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a 111, třídy7 MK a ÚK)

stanovisko silničního správniho úřadu dle zák.
13/1997 Sb. v platném zněni_____________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních
komunikacích -  povoleni připojeni________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání
silniční šité___________________________________
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního
prostředí__________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti,
odboru životního prostředí ________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb.,
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF__________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb.
O vodách -  zásah do vodních toků________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podte § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 
rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb,
O lesích -  trvaié a dočasné odnětí PUPFL__________
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách_________
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v
platném znění (káceni mimolesní zelené)___________
stanovisko drážního správního úřadu______________
souhrnné vyjádření SZDC________________________

48

3 2 “ ;

20

48

16
16
16

16

16

16 f f

36 V

12

20

25

25

21

21

45

45

32

87

16
16

m m
§ m

V:11 ^

h6iM

r-Vsífí-C:

:



I rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení kříženi 
železniční dráhy s pozemní komunikací

16 i
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stáv. staveb fnapř. narušeni 90

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 
0 ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

21 1
vyjádřený souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 

platném znění 51 SB
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, napr. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

24 1
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 50 m
vyjádřeni správce povodí {Povodí Vltavy, Povodí 
Labe......) 21 ís
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPŮ,....) 21 t n u
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

50

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 16 ,
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 16 i
vyjádření Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

16 ;
vyjádření dotčených obcí 45 ■
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 16 !\ -  T
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 16
vyjádření Státní energetické inspekce 16
vyjádřeni správců inženýrských síti k DUR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35 «■ ,;ÍJ
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení 220 s

S a š a m i : . :

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

, . . .. Hodinová sazba Cena Počet hodin Kc/ hod Kc

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu 40

1 r J 1 .>ni-Ft_l .--.---.i.-'-.-'
■ 0. 
* Ě- ! 5̂

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů 
nemovitosti 58

; 1 

m  1
zajištěni znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 
budov v TZ

....•'

1 5  1
zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízeni 
věcného břemene .

i

1

zajištění znaleckých posudku o ceně porostů (MLZ, lesni 
porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem

1
0^ V ; |
%

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků i
Sestaveni návrhu všech typů smluv, která jsou potřebné 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem 
{investorem), a po odsouhlasení objednatelem následné 
projednáni s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu.

rJ 1 ■ Ě1
0g
81

: 83 0
j |

A ) kupní smlou-.y na pozemky porosfa d nudovy v 
trvalém zábory

350 ■ -.‘--i

B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodaňt, aj.

180



C ) kupní sm louvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS
E) nájem ní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. 
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. 
konkursními správci, exekutory a likvidátory vedoucí 
k uzavřeni veškerých potřebných smtuv v rámci stavby 1 
jednáni vedoucí k projednání dědictví, odstraněni 
zástavních práv (jednáni s věřiteli a dlužníky), odstraněni 
jednáni s příslušnými katastrálními Úřady vedouc? k zápisu 
geom.plánú do KN a povolení vkladu příslušných smtuv,
dohod aj. do KN____________________________
podáváni návrhů na vklad {zejména kupní smlouvy, 
smlouvy o VB aj.) a na záznam do KN (smlouvy o 
převodu, smlouvy o předání majetku státu a i) 
zajištěni, sestaveni a uzavření smluv o přeložkách!
inženýrských síti ______ ____________________
projednání typů a návrhů smluv o zřízeni VB se správci IS
a investorem vč. jejich uzavřeni _______
zajištěni uzavření smluv o zřízení věcného břemene s 
oprávněným a povinným z  věcného břemene 
podávání návrhu na vkiad kompletních smluv o zřízení 
věcného břemene 
zajištění a  uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce,
kraje, ZVHS apod.)_____________________
zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení 
vyvlastňovacích řizení odnětím a omezením vlastnického 
práva a to zejména:
A) aktuální výpis z katastru nemovitosti
B) lis tiny prokazující splněni podm ínky vyvtastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo G P na  VB

D) znalecký posudek o ceně nemovitosti______
sestaveni návrhu a podáni Žádosti na zahájeni 
vyvlastňovacích Uzeni odnětím či omezením vlastnického 
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovacím
řízení ......................... ................
zajištění pravomocného rozhodnuti o vyylastněni 
zajištěni souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma 
lesa (50  m od okraje lesa) a - zajištění souhlasu vlastníků 
ke změně souhlasu s vynětím ze 2PF a k uložení
přebytečné omiee____________  -
Kompletace uzavřených smtuv a souvisejících podkladů 
pro podáni žádosti o stavební povolení. 
kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle 
platných vnitřních předpisů vč, zajištěni aktualizovaných 
podkladů (výpisů LV. ZP. ai.) 
informováni nájemců dotčených pozemků o terminech 
vstupu na pozemky za účelem zamezení škod na 
zemědělských kulturách a lesních pozemcich 
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav. 
zákona (po přechodu vl. Práva na ČR - tedy splynuti 
osobv oprávněné a povinné) 
uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému 
břemeni
Obstaráni potřebných nabývacích listin 
Technická pomoc objednateli pň soudních a ostatních 
řízeních u správních orgánů

100

145
_ _ _ _ _

100

120

100

81

105

64

64

64

81

190

400

~350

130

145

100

135

120

100

120

100

3
300

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část C
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč



V Praze dne 16.4.2018

>■< (i



Typový příklad - D/100 OBCHVAT JITKOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Pozn.: Uchazeč v rám ci této části vyplní hodinovou sazbu-m odré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

technická pomoc objednateli
' * /■ --- ----

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 16.4.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad- P /100 OBCHVAT KAŠTANOVA
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. Čtvrtletí 2018

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulko 13, odvětvi - Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
inženýrské a vodohospodářské (vodní), hodnota stavebních v Kč v intevalu dle Tabulky 13 ,
PÁSMO III. dle kapitoly 3.S.13 Kategorie nákladů v Kč pásma til.

funkčních části stavby Inženýrských a
vodních {vodohospodářských)

1Č k ÚR vč. DSP bez zaměřeni,
Průzkumy a 

zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ k SP v t
DÚR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních 

prací -19% z "C"
Maje tkoprávnih o 
projednání - 6% z 

"C"vKč

Průzkumy a zaměření, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

průzkumů a 
ostatních prací - 

25% z “C"

Majetkoprávního 
projednáni - 4% z 

"C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

Sleva (uveďkladnou 
hodnotu) /přirážka  

(uveď zápornou 
hodnotujz UNIKr v % 0

-13,10% L)

V ý s lr i^ c m a p o I
X p t ó k ý v
Kf bet DPH ,

1
i

%
i

Část DUR Část DSP
Zaměřeni v Kč
Související průzkumy v KČ vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v Kč — *)

Majetkoprávní projednáni - přirážka/SLEVA 
k předpokládané ceně UNIKA v Kč 1 - **)

Tj  Pozn. Požadované hodnoty  se načítají z listu lil. A I popí. III.A2 (v Kč bez DPH)

* *) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednání v Kč bez DPH dle vlastního uváženi



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v KČ

% ze stavebních 
nákladů
0t90%

V ýsledná cena VD-ZDS v  K í b e i  D P H V

v’-. 'A,

Výsledná cena po í '''S % S '■

započtení slevy
nAhn n fir jík u  3 ■jr í  feí; a.v; iv ■

m ís  es ís i^ íVMííí' ;o: tsbbx:: % >1363 860
započtení I M i l l i l W I I
výsledné ceny
VD-ZD5 v KČ bez ' v\v .

s.í.i.í
DPH a TE5/EIÁ

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč {TES, ekonomická 
vyhodnoceni)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídková a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč {DUR )
Proceň lni podlí nabídkově a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR }
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%



Nabídková cona uchazeče v Kč (DSP)
Procontni podíl nabídkově a předpokládané ceny v
%

Nabídková cona uchazeče v Kč (DSP a ÍČ k SP) 
Proccnlni podlí nabídkové a předpokládané cony v
%

Nabídková cona uctwočc v Kč (VD-ZDS}
Procontni podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané cony v
%

Nabídková cona uchazeče v Kč coíkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

Typový příklad - D /100 OBCHVAT KAŠTANOVA

ítf, A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14, srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
______vyhodnocení
Pozn.: Ucházet v rámci ióto části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba i 
Kčřhod. Cena Kč

A, Průvodní zpráya / 24
a, Výkresy . 7 • . /  . • • 7 >: 7Š . • . : 1 v' - ■'

B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového území 24
B 3,1. Zákres trasy do ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci : 85
B 4 Podélný profil 70
B 5 Vzorové a charakteristické příčné řezy 150
C. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravné - inženýrské údaje 75
C 2 Životní prostředí • požadavky BIA 250

C3 Vazba na územně-plánovacl podklady (VÚC, ÚP mést a obci dotčených stavbou) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5. IZé  borový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 190
C 6 OrienUčni IG průzkum - reěerže 75
C 7 Pfedbliný harmonogram přípravy a realizace stavby 48
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy; případné další 
drnčené orgány a organizace vyžádané objednatelem ;7 7
E .Aktualižaceínýestičhl^ í; ejiibno^ickřho. (TOpaiil - 7: ;ýi 7 7! -  :=í  , : r:' :r.:-V-7v>r.;

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílejí na 
zrněné stavebních nákladů vč: analýzy átavebnich nákladů (porovnání, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroyeři apod.)

180

Analýza studie ekonomické efektivnosti 250
Textová Část aktualizace 90
Vyplněni Formuláře vzorů 8D, 81,82, 83 90
Výkresová Část 120

V 6H 7 0  - 777Ť7:777777 '7"77'7 777 i7- 3r v77'-7_7-r7;7 \_7--?7̂ 7̂7; 7 - 7 V .v / -7 7 - . . ..

__________ SPECIFIKACE- EIA
Pozn,; Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci ďtiči činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací

Zadavatelem  
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin
Hodinová sazba  

Kč/hod.
Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI /7 ", 24
B.ÚOAJÉ O ZÁMĚRU - ^7 77 '-7 - 7;' ■' 7 . ' ' - 7  '
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 48
Údaje o výstupech 48
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávážnějších envlromentálních charakteristik dotčeného území 81
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném úxemi 500
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 
únosného zatížení 48

________________ I
í‘O i;



D. komplexní charakteristika a  hodnocení vlivů záměru na veřejné 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

■ " ' i  . .. . .■ ■■-------:-------—

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a 
hodnocení jejich velikosti a významností 1100

Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významnosti a možnosti pfeshranfčnfch vlivů 240

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 240

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučeni, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 200

Charakteristika nedostatků vo znalostech a neurčitosti ,.v; 100
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 180
F. ZÁVĚR 81
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 100
H. PŘÍLOHY - STUDIE EÍA V’ - - V ‘i Z-'
Vlivy na zdrav! 220
Rozptylová studie 260
Hluková studie 200
Biologické hodnoceni 400
Dendrologický průzkum 81
Měření hluku 130
Archeologický průzkum - rešerše 64
Cena A»H ceikembez DPH • ' •

SPECIFIKACE DUR

Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dltč! činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky.

Popis práci "
Zadavatelem : 

předpokládaný, 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/nod. Cena KČ

Nerealizovaná položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno'’ )
A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 8
2. Seznam vstupních podkladů 32
3. Údaje o území 32
4. Údaje o stavbě 16
5. Členěni stavby na objekty a technická a technologické zařízení 18
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 20
2. Celkový popis stavby 40
3. Připojení na technickou infrastrukturu 48
4. Dopravní řečeni 135
5. Řečení vegetace s ouvisejících terénních úprav 60
8. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 160
7. Ochrana obyvatelstva 60
8. Zásady organizace výstavby 81
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 300
2. Celkový situační výkres 1:1000 600
3. Koordinační situační výkres 1:1000 800
4. Katastrální situační výkres 150
5. Speciální sltuačni výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakterístické půdorysy 1:1000 1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:10001100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

16500

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 6200
5. Objekty podzemních staveb 10600
6. Vodohospodářské objekty 5000
7. Etektro a sélovací objekty 2500
8, Objekty trubních vedeni 3500
9. Objekty drah 600
10. Obejkty pozemních staveb 450
11. Staveniště a organizace výstavby 250
12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 190 ----------------------- .----£>___

N ti'



E. Doklady 200 . . . 1 1 '■ :
F, SOUVISEJÍCÍ ookumentace, podklady , průzkumy

1. geodetické zaměřeni stavby 1200
2. průzkum inženýrských sítí 150
3. dopravné inženýrský průzkum 300
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
IP 76 125
5. hydrogeologický průzkum
6. kiimatoiogický průzkum

—-

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí {vozovka, mosty, 2dl, propustky, apod.) 500

9, pedologický průzkum 300

10. dendroiogfcý průzkum" 300
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 2500

12 Hluková studie 250

13 rozpylová studie 250
14. Bilance zemin a orníce 290
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 395
16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 200
17. odhad stavebních nákladů 290
18. projekt odpadového hospodářství 135
19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350
G. Reprografie 5 paré (v Kč) 150 000

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) ó;

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracováni DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájeni prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechníckého průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D /100  OBCHVAT KAŠTANOVA

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j 158/2017-120-TN/1 ze dne 9, srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Popis prací í předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označen)1 "Neobsazeno")
A. PRŮVOONÍ ZPRÁVA -  celkem I

1. Identifikační údaje 10

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant
2. Základní údaje o stavbě 64

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby
- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu
- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán. územně plánovací informace a
na územní rozhodnuti (přip, územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využit?

o) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 
životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)
- na ekosystémy jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)
- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)
f) Celkový dopad stavby do zájmového u2emi a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území
- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby
b) regulační ptán, územní pián. územně plánovací Informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum
e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci
g) hydrometeorologické a hydroiogícké údaje, plavební podmínky, inundace.

kvalita vody
h) klimatoíogické údaje

4. Členění stavby
a) Způsob číslování a značení

b) Určeni jednotlivých části stavby
c} Členěni stavby na časti stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

32

21

21



Popis práci předpokládaný pc Po tet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kt

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordínovaností
c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy - 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 
dle následujícího). dle následujícího): 

a.1 ) podle číše! stavebních objektů 
a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předáváni části stavby do užívání
a) Návrh postupného předávání Části stavby do užívání (úseky, objekty)
b) Zdůvodněni užívání části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do Ů2emi atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby
b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi;
a) výčet objektů a zdí
b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešení a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj
8.3 Odvodněni PK

a) stavebné technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie
a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
ciony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ. dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,
veřejně osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, ciony a 

sítě proti oslunéní atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektů
a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9, Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby_______________________________________________________

24

12;

48

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná územi, zátopová území,
kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni
■ podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

{u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)
* vliv na stavebně-techmckě řešeni stavby

11. Zásah stavby do území
Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimoiesni zelené a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

■ ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a připadne rekultivace
- zásah do pozemků určených k plném' funkce lesa

- zásah do jiných pozemků
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

16

21

24



Popis prací I předpokládaný p _ . .. Hodinová sazba Počet hodin , Cena Kč Kč/hod.
- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 3í
Určeni a zdůvodněni nároku stavby;

- všechny druhy energií

- telekomunikace
- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

■ druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí 81

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřeni 
k jejích prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o;
- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)
■ vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 
přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické slabil ty

- vliv stavby na krajinný ráz
■ vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů
- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečistěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě
- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastností 45
Průkaz, ze stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí 

• ochranu proti hluku
- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 90
Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení;

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí
- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)
- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem
1. Celková (přehledná] situace vméř.1:5000 450

Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy
- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic
- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel, vč. 
sousedních

1050

Vyznačit zejména:
- území (současný stav uvedený na katastrální mapé)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pasma ■ barevné

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)
- chráněné území, zátopové oblasti
- komunikace se staničenim a údaje oblouku, přechodnic a přímek

okraje
silniční koruny príp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice



Popis prací l předpokládaný p _ » * u ji Hodinová sazba „Počet hodin . Cena Kč Kč/hod,
staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem {očíslováním} obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 
překládky inž. sítí

- demoiice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 
převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce}
- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 230
4. Bilance zemin a ornlcc 160

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocností a 

ceikového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 
zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku 2emín a hornin
- Zpracovat dle vybi c. 13/1994 Sb. přílohy č 5 3 uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešeni 330
Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníku řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 
Technická zorává
- odvodněni stavby
- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 
těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni 
funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty
■ ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedení a použitého materiálu
- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Vvkresy:
- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy
- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výůstni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni 30

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením
- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkem ~  |



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti části C dokumentace Zařazeni a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hiavních bodů, které určují jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, Který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle pfatných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Technická zpráva:
- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci
- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle IP
■ režim povrchových a podzemních vod. zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízen;
pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybavení
- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů
1.2 Výkresy:

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 
příslušný objekt

bj Podélný profil

- měřítko 1 :1000/100 nebo 1 :2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1.50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případné odlišné úseky PK (zářez, 
výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresií se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního 
zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detaitú

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1 100 nebo 1 :20G
e) Schéma í/cké řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl
nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo vétšim

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,
vypracují se zjednodušené podélně profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky 

gj Výkresy dopravního značeni a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-ii tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

(část 8 )
2. Mostní objekty a konstrukce, zdí

2.1 Technická zpráva
a) identifikační údaje

■ stavba a objekt č„ název mostu, event č mostu

- katastrální území, obec, kraj
- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán
• projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení staničení, úhly křížení překážek, volná 
volna výška atd. d!e vyhl 146/2008

b) základní údaje o mostu

600

19500

600



Popis práci předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce
- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu 

■ volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu
- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dte vyhl. 146/2008
c) zdůvodnění mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky
d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany
- cizi zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby
- související objekty stavby, vzlan k území

f) přehled provedených výpočtu a konstatováni rozhodujících dimenzi a 
průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu 

■ statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopností poh. a 
orient.

Pozru: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy
a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100. nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1 250 (1:500)
c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50
e) příčné řezy i : 100 v polích opěr a osách piiířú. popř s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel 1 ;5Q

h) vytyčovací schéma a schéma tecnoiogie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

14980

3. Vodohospodářské objekty

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)
- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd

b) hydrotechnické a stařičké výpočty
- v rozsahu potřebném prosíancveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolu, 
příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

cj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení
(současných i plánovaných)

- podélný profil
- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí rigolu či příkopů

- výkresy atypických objektu

4000

4. Objekty osvětleni PK •
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízeni

• typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN
- světeině technický výpočet, doklady týkající se objektu

b) výkresy
- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

900



Popis prací předpokládaný pc Počet hodtn Hodinová sazba 
Kčfhod. Cena Kč

■ vzorový příčný řez 

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb 14600

5 1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členění objektů, vazby na okolní výstavbu

b) technická část
- vyhodnoceni dosud provedených geotechnických přezkumu, podrobný popis 
geotechníckých podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihomogenni celky včetně doporučených hodnot 
geoiechnických parametrů
- stanovení postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformaci dočasného ostění pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu
- návrh na tikvidaci důlních vod, ochrana díla proti průvalúm vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla při povodních.
- ochrana díla proti vnějším vlivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tuneiú delších než 500 m,
- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů 

• doklady, protokol o stanovení prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavu

- staveniště a provádění výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použiti observační metody
- požadavky na bezbariérové užívání stavby

5.2 Výkresy
a) celková situace stavby v měřítku 1.5000
b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakresleni zóny poklesu, ovlivněni a sledováni, vedení 
inženýrských sítí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopnosti 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v místě portálu v měřítku 1 200 se zakreslením tras 
kabelovodú, kanalizací, drenáži, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod.

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukcí oslění, technickým vybavením tunelu apod..
e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadfoží v měřítku 1:200 (1:200),
f) podélné profily s geotechnickými udají a prognózou rozděleni raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a ! m tunelu

h) návrh způsobu izolaci a drenáži včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních voo

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdů k požárnímu zásahu
j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybaveni tunelu
i) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu 'vybaveni zařízeni 
staveniště zhotovitele
5.3 Stahcká část

a) podklady
b) rozsah výpočtu dočasného ostění a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního osténi včetně průkazu dimenzí hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostění dle jednotlivých etap a prc jednotlivé 
technologické třídy výrubu. statický výpočet definitivního ostění dle charakteru 
použitých konstrukci

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 1300

ai Technická zorava
- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízení
- způsob uloženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisu, které byly v dokumentaci použity a

pcdte kterých je nutné provádět montáž
- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd '' 1 G



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

b) Vvkresv
• zákres umístěni zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková scr.emata obsahující počet a polohu všech koncových
prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb.

a) Technická zpráva;
- identifikační údaje

- struční stavebné technický popis včetně zdůvodněni
- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů
- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby
- budoucí využití

b) Výkresy:
- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily
- vzorové příčné řezy
- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební 

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 
majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy. pohiedy atd. (pokud jsou 
potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování prc 

stavební řízeni požaduje majitel čí správce objektu)
K objektům inženýrských síti a vedení:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst 7 zákona
č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 
spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.) Toto technické řešení bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 
realizaci překládek", ktere předá objednatel 

K objektům rekultivací:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikací
v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou
a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 
bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č.13/1994 Sb

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -  celkem

2300

Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory.

které tvoři technické vybaveni tunelu se připojuji k dokumentaci příslušného st.obj

Dokumentace jednotlivých souborů se členi na tyto části: 
a) Technická zpráva:
- identifikační údaje

- výchozí podklady
- skladba technologického zařízeni, popis. účel. parametry

- vazba na staveb! řešeni včetně návrhu základích konstrukcí
- údaje o spotřebě energii, paliv, vody, jiných médií, požadavky na napojení 

b; Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěn; strojů a zařízení, způsob zabudování
- výkresy a schémata připojení na média, místa připojení, ochranný zařízeni

2500

ri i



Popis prací . předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem 630 000

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

1. Technická zpráva 350

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 
jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště * návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh 

* návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)
- možnosti zdrojů materiálů
- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

■ požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji 
bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 
opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objiždky, výluky)

Z. Vvkresv 260

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000
- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě
3. Harmonooram vvstavbv 90

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS
4, Pián kontrolních Drohlfdek $0

—
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 290

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:
a) orgánů státní správy a samosprávy . dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských šiti a 
komunikaci včetně objednatele

cj dalších zainteresovaných subjektů
Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správou 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby
Vyjádřeni ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazení stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 
související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 
dotčených obcí, doklad o zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem _____
G1. Účinky stavby-celkem
1. Záborový elaborát 4500

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánu jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:
Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 rrr 
budou u větších staveb vyloučeny Pokud pří dělení pozemku 
vznikne zbytková Část pozemku nevhodného tvaru nebe část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 
konzultace se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou



Popis prací předpokládaný pt Počet hodin Hodinová sazba 
Kčfhod. Cena Kč

vynětí zbytkové části ze ZPF. tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Zábcrevý elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč záboru bude zahrnuta pouze depcnie ornice (pro zpětné chumusování * 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 
příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně 
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 8PEJ. 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.
Textová část:
Upravit dle zpracovaně aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č die KN, pare č. dle PK 

číslo LV; kultura, ceik.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 
jde o SJM, údaje o BPEJ U každého čisla záboru je dále uvedeno: 
celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 
Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dte následujícího:
a) podle katastrálních ú2emí a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čisla stavebních objektu a délka záboru) 

b) podle vlastníku pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 
řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 
požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 
dle následujícího

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ které budou stavebním objektem 
dotčeny, přičemž parnely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku)
b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů kterými bude 

uvedená parcela dotčena
Výkresová část;

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 
Výkresová část záborověho elaborátu bude zpracována 

v graf, formě v měř. mapy KN (1:1000).
Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN Čisla parcel PK budou v závorce.
Trvalý zábor, doázábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Sudou vyznačena čisla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.
Kat území řádně a jasné vyznačena Vyznačeni sekcí 

map listů z KN Vyznačeni intravilánu a extravilánu 
Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 
podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem



Popis prací

2, Dokumentace pro vynětí ze ZPF
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

i  13 z 29.12 1S94dle přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladu od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 
CHKO apcd.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 
půdní fond dfe přílohy č 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 
déiky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok; a vyznačením ostatních důležitých údajů {hranice k.ů. 
parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ a j)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 
Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smysíu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemku dotčených záborem LPF bude
obsahoval pare. č dle KN, pare. č die PK, Číslo LV, 

kultura, cetková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 
(SJM), výměra trval záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok. výměra dočasného záboru do 1 roku, čísia 
stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 
die následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 
škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 
za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 
investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění die Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 
či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

62. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 
zpracovaný v rámci DÚR 

Zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak.aby investor 
mohl požádat o povolení kaceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni
uvést druh vč českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi
seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 
dotčených tímto kácením vč uveden; vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého čt dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)
návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy'" a 

Vegetační pás1 - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § S zákona č. 114/1992 Sb,

předpokládaný po Počet hodin

1200

700

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

120

250



:■ Popis prací . předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

situace zakreslena do KM 3 číselným vyznačením stav dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. Průzkum inženýrských.sítí vč. Jejich ověření správci 230
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek rádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedoiogický průzkum 260
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti 0 vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy
stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 300
5. Biologický průzkum, migrační studie rv■■■ ;: 500

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 290
7. Zpracováni reSerše geotechnického průzkumu 250
8. Zpracováni hydrogeologického posudku 400
9, Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby
10. NEOBSAZENO 0

11. Posouzení možnosti ovlivněni stávajících studni 190
12. verifikační stanovisko

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 600
G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni»Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 
DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištění 

geodetických prací"

.......

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru
- technická zpráva a doklady 0 zaměření stávajících IS 
jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů
- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvaíý i dočasný 
zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité
- seznam bodu polohového a základního výškového pole 
které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rorn

G4. Geometrický ptán
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

2800 —

pro pozemky ve vlastnictví ÍR  (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 
listiny jak nabyl pozemky stát vč restitučního šetřeni 
každá oddělená parceia bude mít své parcelní čísío

- bude zpracován v počtu 10 ks 3 nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 400

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

k PLÁN BOZP : v  '
- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici 

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006

120

J. Propagační buletin stavby



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- zahrnuje vypracování propagačního buíeiinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součástí buletímr je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny * fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení - 50 v tisková podobě a 25x na 
CD/OVD

■ 7 2

Reprografie v počtu dle VOP 180 000

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby • i ....
0 Průvodní zpráva 60
t Přehledná situace 350
2 Koordinační situace 900
3 Geodetické podklady (geodet,koord.výkres) 675
4 Bilance zemních prací 445
5 Zásady organizace výstavby 290
6 Celkové vodohospodářské řešeni 1000
B. Stavební část
Souhrnně stavební objekty řady Oxx 990
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 36000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 25000

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 12500
Souhrnné stavební objekty řady Sxx 25150 .
Souhrnné stavební objekty rady 6xx, 7xx, Sxx a Sxx 12000

D. Dokiady 290 .V. );: .:
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 1800
F. Kontrolní rozpočet 400
G. Souvisící dokumentace 900
H. ZTKP 1500
Reprografie v počtu dle VOP 200 000

C é l k e ^

V Praze dne 16.4.2018 /



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /1 0 0  OBCHVAT KAŠTANOVA
Ml. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladů předaných objednatelem <PUR, BIA,...)

$táyět>hjcihjjpÝq)ejtí^
zákony, zejména:__________________________________________

120

závazný posudek hygienika die zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR { silnice I.třídy) 
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění______________________________________
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojení_______________________________ ________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí
kompíexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb, § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb, O vodách 

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.
vyjádřeni die § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření S2DC
zajištěni vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č,458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-vŠech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č, 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny ~ výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zak.i 14/1992 Sb.v platném

zněm
rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č, 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy. Povodí Labe,.

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,..~
stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujicich bezbariérové užíváni staveb

48

12
J58
58
22
22

"32

48

29

48
48

25

32

32

48

~5Q
42
42

52

56

48

52

32

32

48

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32

i p z m m m m m m m s m

vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru památkové péče 40

vyjádření Národního památkového ústavu 40

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

vyjádření dotčených obcí 50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízeni

300

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

_ , . . .. Hodinová sazba Cena Počet hodin Kč/ hod Kc
Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj,zajištění všech 
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, projednání s 
vlastníky dotčených pozemko a získáni vyjádření (umístění stavby, 
ZPF, FUPFL, Káceni MLZ.....}

,

5500

..........  "i 1 ' 1 ' :
£5 | 
»  i ■ s
í ; |

Zajištění souhlasu š převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky 900

r* r  *
j 1

L 1
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp. provozovateli, zajištění smlouvy o přeložce zařízení 2500

: ■ ; | 
Sl§Í 2 | §  i

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

Zajištění vydáni územního rozhodnutí, kompletace a doplněni 
pp(ikiádů,^ádjení7stártbýjsekysé^^ £ 
kbmpíetáceipkíaďů^^ 
y y i& í j fc é h w ^

terénu, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

750

m Ě K K Im

ímmimmmmm

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod

Cena
Kč

Zajištěni konzultaci, kontrolních ďnúk ÍČ zhotovitele osobni průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování 
objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z  předmětu smlouvy 
zajištění předaní výstupů jednotlivých smluvních IČ

350
j>». tS|
'rt j :£%

2s%

£
1

Technická pomoc objednateli pfi získáni pravomocného UR .........  800 í-fill
|

. ___ __ ________ _|
/

V Praze dne 16.4.2018



Typový příklad - P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSPr 48

- '. jjn

i ''̂ §-1

p

|
1
«Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 32

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci 
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek* vyjádřeni, rozhodnutí (v& doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platným! 
právními oředoisv a záfconv. zeiména:

u

1
í
0
0
m
j t
0

zajištěni souhlasu dle §15 odst.2 SZ 20
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v platném znění 48

vyjádření Ministerstva dopravy 16
vyjádření Ministerstva ŽP 16
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 16 -vyjádřeni Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silníce) 16

vyjádření KŘ Policie ČR f silnice I.třídy) 16 _2
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II, a lil. třídy, MK a ÚK) 16

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni 36

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0 pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni 12

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě 20

komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního 
prostředí 25

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, 
odboru životního prostředí 25

změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb.. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

21

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků 21

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 45

rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 45

vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 32
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni (kácení mimolesni zeleně) 87

stanovisko drážního správního úřadu 16
souhrnné vyjádřeni SŽDC 16

ít5 --N
i



rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečeni křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací

16

^ ........... ..—

zajištění vyjádření čí vydáni výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav. staveb (např, narušení 90

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 
0  ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silné ohrožených druhů

21

vyjádření, souhlasy a rozhodnuti zák. 114/1992 Sb, v 
platném znění 51

rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, napr. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

24

vyjádření dle zákona č, 133/1985 Šb. v platném znění 
§ 31 odst.1 zákona ~ požární ochrana 50

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodi 
Labe,.....) 21

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....} 21
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

50

vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče 16 i
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 16

vyjádřeni Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č, 20/1987 Sb. 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

16

vyjádření dotčených obcí 45
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 16
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 16
vyjádření Státní energetické inspekce 16
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízení 220

1 3  m

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

seznámeni všech vlastníků pozemku se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu
obstaráni všech existujících výpisů z  příslušných katastrů 
nemovitostí
zajištěni znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 
budov v TZ . .
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení 
věcného břemene

zajištěn! znaleckých posudků o ceně porostů {MLZ. lesní 
porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem
dohledáváni neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků
Sestaveni návrhu všecMypž smluv, které jsou potřebně 
uzavřít v rámci stavby, jejich, projednání s objednatelem 
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 
projednáni s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:
A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodant, aj.

350

180

w.

J



C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod  
VB

D) smlouvy o zřízení věcného břem ene- služebnosti IS
E) nájem ní smlouvy, sm louvy o výpůjčce aj. 
jednáni svlastnfky- fyz. i prav. osobami přípi

>
zááíaifói^:. odstî lňjSnÝ
sdnáňí s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu

íípžiy^ad (z^m^aki^nlsr

p í l j N ^ M ^ í .......................
£ e ň ý r^ |fe d ÍlH fe

i M & Š ^ p ^ ; V

A) aktuální výpis z katastru nem ovitosti
B) listiny prokazující sp lněni podm inky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb

^§spn£^^ f50iyií̂ fe^^víí> 
tísófiyí OTrámgrie^Vjbžhnn :̂ V̂ ' \ í  :.:̂ /.4;

« 0
M i
H i l
W/$.

inn ( 8
tořáměhi: a  P. Vi::\:; í:;" IUU p l
ObstarániDOířěbrív^nábwácíehii^ '?;?&&::■/ i ^ r ^ t Á&m**&<**!
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních .<■ :'■■■■ ■ v- .-.«i.==.-=.

300 ( á
řízeních u správních omanu

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládán 
V počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč



Zajištěni vydání stavebního povolení, kompletace a 
doplněni podkladu, vyjádření, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízem, sestaveni žádosti o vydám 
stavebního povolení a jeho podáni u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízeni, účast na jednáních, předaní 
pravomocného stavebního povoleni ...........

175

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typovv příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rám ci této části výp ln i hod inovou sazbu-modré buňky.

P o č e t h o d . C e n a /h o d * ) C e n a  c e lk e m

Technická pomoc objednateli

as
Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 16.4.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kontrola rozdílu dle ZD

Hodinová sazba TP

i l i i m í  ' .......
Cena celkém viT DPH--------------------------------------------- W\UVl

V Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /100  OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
H, Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2 0 1 7 ,1. Čtvrtletí 2018

Žluté - dopln í uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětvi • Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO lit. dle kap ito ly 3.5.13 Kategorie

P ředpokládaná  

ho dn ota  stavebních  

nákladů v KČ

U chazečem  zvolená hodnota "C" 

v Kč v in teva lu  d le Tabulky 13 , 

pásm a III.
funkčních části stavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

DŮR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních 
práci -19%  z "C"

IČkÚR vč. 
Majetkoprávního  
projednání -6% z 

"C" v Kč

Průzkumy a zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DÚfí)

DSP bez zaměřeni, 
průzkumů a 

ostatních prací - 
25% z " C

Průzkumy a 
zaměření, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ k SP vč. 
M ajetkoprávního  
projednání - 4% z

"C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

Sleva (uveďkladnou 
hodnotuj  /p řirá žka  

(uveď  zápornou 
hodno tu  )z UNIKY v %

-3 ,80%

Výsledná cena po ’í'\!

Kč bez DPH

'X

i

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v KČ 
Majetkoprávní projednání - 
přtrážka/SLEVA k předpokládané ceně 
UNIKA v Kč *)

Část DUR Část DSP

*) Poin. Požadovaně hodnoty se načítají z listu III.A1 popr. III.A2 (v KČ bez DPH}



**) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bez DPH dle vlastního uváženi

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladu v Kč

% ze stavebních 
nákladů

* S * S É * I B I Í t t i i « S M
Výsledná cena VD~ZÓS vKčbezD PH *) 1............ .......... .... .......!

zápo^értííllewM
n e b ^ f i 0 | ^ ^ p
zap očten í

■SÍT*

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v Kč {TES, ekonomické 
vyhodnoceni!
Procentní pódii nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč {DUR }
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

muiuujjiiJiiRuijMiJAansR



Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

PMipoHádapí* hodnota zadaéatéfo v tíh fftSP}
Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP}
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

. .'-7.1..—7 '-■'■r—. .'■■■•■■■Ság®
■ i1- -■ ;
pttW ii^iaTt^úw  iw ^ i^ Í!eT SF) ■>

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a IČ k 5P} 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZOS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v

1 ^ ' '  i 1 " ' 1 '  1 \
IWéftwtetttftlta h ^ iyotáiritdteyaie -̂.y-Hč- ftp)

Nabídková cena uchazeče v Kč {TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D /1 0 0  OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

III. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č j 158/2017*120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14 srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ á ekonomického 
_______  vyhodnocení________________
Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v růmci dličl činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

••.-.•.-•'i--.-

Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24
8. Výkresy V  '
B 1 Přehledná situace 48
B 2 Situace zájmového územi 24
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 65
B 4 Podélný profil 70
B 5 Vzorová a charakteristické příčné Fezy 150
C. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravné - Inženýrská údaje 75
C 2 Životni prostředí - požadavky EIA 250

C3 Vazba na územně-plánovaci podklady (VÚC, ÚP měst á obci dotčených stavbou) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C 5.1 Záborový elaborát odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. 190
C 6 Orientační IG průzkum. reíerže ■■ 75
C 7 Předběžný harmonogram přípravy á realizace staybý '48
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 200

E. /WúájiMcéinýestifcnihoiéin^ .

Analýza zmín ve stavebních objektech, které se rozhodujíclm způsobem podílej! na 
zrněné stavebních nákladů v£. analýzy stavebních nákladů (porovnání, zrnina nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému ÍZ, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.)

180

Analýza studie ekonomické efektivnost) 250
Textová část aktualizace 90
Vypínáni Formuláře vzorů 80,81,82, 83 90
Výkresová Část 120

Cena AME;tělkem.feez-O P IT  ' . - 'X."

______________SPECIFIKACE - EIA
Fozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v růmci dličl činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací ;

Zadavatelem  
předpokládá 

ný počet 
hótfin

Počet hodin
Hodinová sazba  

fý iřK č /  hpd. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI

—

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU ;
Záktadni údaje 32
Údaje o vstupech 48

Údaje o výstupech 48

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzá vážnějších environmentálních charakteristik dotčeného území 81

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném územi 500
Celkové zhodnoceni kvality životního prostřed! v dotčeném území z hlediska Jeho 
únosného zatíženi 48



D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNĚ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostřed! a 
hodnocení jejich velikostí a významnosti 1100

Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prostředí z hlediska jejich velikostí a 
významností a možností přeshraničnlch vlivů 240

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 240

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostřed! 200

Charakteristika nedostatků ve znalostechě neurčitosti 100
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 180
F. ZÁVĚR ' "  '. éi
G, VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 100
H. PŘÍLOHY*STUDIEEIA
Vlivy na zdraví 220
Rozptylově studie 260
Hlukovástudie 200
Biologické hodnoceni 400
Dendrologický průzkum 81
Měření hluku 130
Archeologický průzkum - rešerše 64
Cena A-H celkem -v’ V .

SPECIFIKACE DÚR

Porn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací
Zadavatelem i  

předpokládaný 
. počet hodin

Počet hodin - Hodinová sazba 
Kč/hod. ; Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodnj zprávě
1. Identifikační údaje 8 —

2, Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o území 12
4. Údaje o stavbě 3
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 6

B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12 —

2. Celkový popis stavby 20
3. Připojeni na technickou infrastrukturu 32
4. Dopravní řešeni 75
5. Řešení vegetace s ouvísejícich terénních úprav 48
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75
7. Ochrana obyvatelstva 24
S. Zásady organizace výstavby 40

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 180 —

2. Celkový situační výkres 1:1000 210

3. Koordinační situační výkres 1:1000 385
4. Katastrální situační výkres 81
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 800

—

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1OOQMO0, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

4300

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 4800

5. Objekty podzemních staveb 6500
6. Vodohospodářská objekty 2300
7. Eiektro a sělovací objekty 1350

8. Objekty trubních vedeni 1900
9. Objekty drah 450

10, Obejkty pozemních staveb 350
11. Staveniště a organizace výstavby 160
12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě 130



E. Doklady 160
F. SOUVISEJÍCÍ dokumentace, podklady, průzkumy

1. geodetické zaměření stavby 630

2. průzkum inženýrských sítí 130

3. dopravné inženýrský průzkum 130
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 64

5. hydrogeologický průzkum

6. Klimatologlcký průzkum

7. korozní průzkum

S, diagnostický průzkum konstrukci (vozovka, mosty, zdí, propustky, apotí.) 350

9. pedologlcký průzkum 230

10. dendroioglcý průzkum" 230

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500

12 Hluková studie 190

13 rozpylová studie 190

14. Bilance zemin a ornlce 160

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 280

16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy 120

17. odhad stavebních nákladů 140

16. projekt odpadového hospodářství 81

19. Podklady pro verifikační stavnovísko 350

G. Reprografie S paré (v Kč) 150 000

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovttel předány objednatelem nejpozději k datu zahájeni prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem 
souladu s technickými předpisy zapracovány

V  Praze dne 16.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - P /1 0 0  OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

Mi. A2) Položkový rozpočet - projektové práce {DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Popis prací [ předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
ké/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno’’)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem
1. Identifikační údaje 8

aj Označeni stavby
b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

Z, Základní údaje o stavbě 32
aj Stručný popis návrhu stavby, její funkce, 'význam a umístěni
b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby
- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán, územní pián, územně plánovači informace a 
na územní rozhodnuti (príp územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití
e.i Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí
- na obyvatelstvo (hluk atd)

- ns ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a
povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)
- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní),

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni
- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území
- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou
- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o 2měně stavby
b) regulační plán, územní pián. územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum
e) geo těch nicky a hydrogeologický průzkum, korozní pružku m
f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologickě údaje, plavební podmínky, inundace, 

kvalita vody

h) klimatoiogické údaje

4, Členěni stavby
a) Způsob číslování a značeni

b) Určení jednotiivých části stavby
c) členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5, Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

16

12

16



Popis prací I předpokládaný pt _ , . .  Hodinová sazba _Počet hodin . Cena Kč Kč/hod,
b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu
d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků 12

aj Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 
stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy. 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 
díe následujícího); dle následujícího) 

a 1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle oudoucích majitelů a správců 

b) Způsob užívání jednotlivých části stavby

7. Předávání Částí stavby do užívání 8
a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty) 

b} Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby 36

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace;
a) výčet jednotlivých PK stavby
b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:
a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl údaje, zákl. technické řešeni a
vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK
a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a gaíerie
a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj
8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony
a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK
a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, clony a 

sítě proti osfuněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů
aj výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 12
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 12

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení
- podmínky pro zásah
- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebné-íechmcké řešeni stavby
11. Zásah stavby do území 21

Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice
- kácení mimolesní zelené a její případná náhrada
- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

■ ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lese

- zásah do jiných pozemku
- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 21

Určení a zdůvodnění nároku stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace
- vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

■ druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí

Vyhodnocení vlivu negativních účinků stavby a jejiho užíváni, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)
- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nalura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 
přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability
- vliv stavby na krajinný ráz
- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichu
- hluk
- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje
- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě
- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak. aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnosti
- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku 
• bezpečnost při užíváni
- úspora energie a ochrana tepla

32

20

15. Další požadavky
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,
splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace
- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -č o lk e m

1. Celková (přehledná) situace v měř. i  :5000
Zachyceni širších vztahů v zájmové oblastí stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území
- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 {2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel, vč. 
sousedních
Vyznačit zejména

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě}

- Inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně 
rozlišit stávající slabě, přeložky silné)

- chráněně území, zátopové oblasti

- komunikace se státničením a údaje oblouku, přechodnic a přímek, 
okraje

silniční koruny přip. jízdních pásů. hranice sil.pozemku a hranice

48

200

500



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena K£

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. síti

- demolice

• v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)
- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres
4. Bilance zemin a omlce

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majiíeiú těchto pozemků s rozprostřením 
zeminy

■ Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin 
- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb přílohy č.S s uvedením popisu území, 

klimatických poměrů hydrologických poměrů, pedclogického průzkumu 
atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení
Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního 2ákona 163/2006 Sb a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení
- Dokumentace bude obsahovat platná hydrclcgická data vodních toků 
Technická zpráva
- odvodnění stavby
- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčení 
těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachování 
funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydro technické a statické výpočty
■ ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 
provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen ;e-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:
- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy
- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

100

64

105

6. Bezbariérové užívání
- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu
- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C.STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

10



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kčřhod. Cena KČ

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, které bude 
součásti části C dokumentace Zařazeni a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu, K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zorává:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci
- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných pioch včetně případných výpočtů dle ÍP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění ochrana PK
■ návrh dopravního značení, dopr zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj
■ zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technotogické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření
rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy:

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 
příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1.1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy 
■ měřítko 1 50 nebo t 100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK {zářez, 
výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního 
zařízeni, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200
ej Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byi
nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším
- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélně profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značení a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hiavnich bodů

- pouze nejsou-íi tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 
(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi
2.1 Technická zpráva

aj identifikační údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event č mostu

- katastrální území. obec. kraj
- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, tC. podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, stamčeni, úhly kříženi překážek, volná 

volná výška atd. dle vyh!. 146/2008

b) základní údaje o mostu

380

9000

500



Popis prací předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce
• rozpětí jednotlivých poli, šikmos! mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

■ výška mostu nad terénem, stavební výška

- píocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dte vyhl. 146/2003
c) zdůvodněni mostu a jeho umístěn i

- účei mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky
d) technické řešeni mostu

■ popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měření 
sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

• cizí zařízeni na mostě
e) výstavba mostu

- postup a technologie specifické požadavky na požadovanou technologii
stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni roznodujicích dimenzi a

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

• statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty
g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopností poh. a

orient

Pozři,: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy 4600

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 
včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1.100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)
c) podélný řez 1:100 (1:250, 1 500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50
e) příčné řezy 1:100 v polích opér a osách pilířů, popř s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel 1:50
h) vytyčovací schéma a schéma tecnoícgie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 1850
aj technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni
- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd 

b) hydrotechnické a statické výpočty
- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolu, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

cj výkresy
- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podéiný profit
- vzorový příčný rez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů 

■ výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK 750

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení 

■ typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN
- světelně technický výpočet, doklady týkajíc: se objektu

b) výkresy

- situace (určení poiohy zařízeni v souřadnicích) ? í



Popis prací předpokládaný p Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

- vzorový příčný rez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb 1900
5.1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členěni objektu, vazby na okolní výstavbu
b) technická část
- vyhodnocení dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnlckých podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihomogenni celky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů
- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného ostáni pro jednotlivé technologické třídy 
výrobu,
* návrh na likvidaci důlních vod, ochrana díla proti průvalúrr, vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla pn povodních.
- ochrana díla proti vnějším vlivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požárni bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci.

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 5Q0 m,

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí
- komplexní geotechmcký monitoring včetně popisu varovných stavů

• staveniště a prováděni výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použití observační metody
- požadavky na bezbariérové užívání stavby
5.2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000
b) koordinační situace v měřítku 1.5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivněni a sledováni, vedeni 
inženýrských síti (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
kabelovodú, kanaíizaci, drenáži, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod.

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukci osténí, technickým vybavením tunelu apod .
e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a silí v nadloži v měřítku 1:200 (1:200),
f) podélné profily s geotechnickými údaji a prognózou rozděleni raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a i m tunelu

h) návrh způsobu izoiací a drenáži včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních vod

i) výkresy požárni ochrany, situace dojezdú k požárnímu zásahu
j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybaveni tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybaveni zařízeni 
staveniště zhotovitele
5.3 Statická část

a) podklady
b) rozsah výpočtu dočasného ostání a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního osténí včetně průkazu dimenzi hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostáni dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního osténí dle charakteru 
použitých konstrukci

6, Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 800

a) Technická zpráva

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni 

■ způsob uíožení kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisu, které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž
- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, acd. ■' d



Popis pracf I předpokládaný pa Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

bl Výkresy
- zákres umístění zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových
prvků

• základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smysfu požadavků na způsob a charakter rozvodu

- utaženi kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty 1000
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/20D8 $b

a) Technická zorává:
- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodněni
■ statické ověření rozhodujících dimenzí s průřezů 

• příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby
■ budoucí využití

b) Výkres v.
- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektu, návazností na ostatní objekty
- podélné profily

- vzorové příčné řezy
- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební
řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 
majitel či správce objektu)

■ ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro 
stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst 7 zákona

č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném zněni.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis
technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 
spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd ).Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 
stavebního objektu Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 
realizaci překládek ’, které předá objednatel 

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikací
v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 
s orgánem ochrany ZPF

■ Plán rekultivace dočasných záboru musí obsahoval technickou

a biotogickou část. popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 
bude součástí propočtu stavby Dáfe dle vyhlášky č.13/1994 Sb.

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -celkem lů y " 800
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory.

které tvoři technické vybavení tunelů se připojují k dokumentaci příslušného st obj 

Dokumentace jednotlivých souborů se člení na tyto části: 

a} Technická zpráva:
- identifikační údaje

- výchozí podklady

- skladba technologického zařízení, popis, účel, parametry

- vazba na stavebi řešeni včetně návrhu základich konstrukcí
- údaje o spotřebě energií, paťv, vody. jiných médii, požadavky na napojení

bi Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízeni, způsob zabudováni
- výkresy a schémata připojeni na média, místa připojení, ochranný zařízeni



Popis práci 1 předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -celkem 476 280

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušným; 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

i ------------------ ---------------------

1, Technická zpráva 250
- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 
jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh
- 2ásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)
- možnosti zdrojů materiálů
- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí
- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžaduji 
bezpečnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravné-inženýrská 
opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK. 
uzavírky, objíždky, výluky)

2. Vvkresv 145

Situace organizace výs/avby
- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě
_

3. Harmonooram vvstavbv 70
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS
—

4. Plán kontrolních prohlídek 50

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení
_ _

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 200
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy . dotčených obci a 
organizací, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 
komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 
správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazení nové budovaných komunikaci, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční síté a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 
dotčených obcí, doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšně (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby -  celkem
1.2áborový elaborát 2200

2áborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m1 
budou u větších staveb vyloučeny Pokud při dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 
konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou



Popis prací předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 
v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie crnice {pro zpětné ohumusováni +■ 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budcu zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součástí a 
příslušenství), u silme bude postupováno individuálně.
U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 8PEJ. 

u ostatních io není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 
Textová část;
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitefú pozemnku
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje čisto záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK. 

číslo LV, kultura, ceik,výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 
jde o SJM, údaje o BPEJ U každého čísla záboru je dále uvedeno: 
celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 
Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 
(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě
U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemku, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 
dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 
dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 
uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedena parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 
Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 
v graf formě v měř mapy KN (1:1000).

Kílometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 
identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok. doč. zábor do 1 roku 
budcu barevně odlišeny Budou vyznačena čista záboru 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.
Kai Ú2emí řádné a jasné vyznačena Vyznačeni sekci 

map listu Z KN. Vyznačeni intravilánu a sxtraviiánu 

Záborový' elaborát bude zakreslen do mapových 
podkladu potvrzených příslušným katastrálním úřadem



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

2. Dokumentace pro vynétf ze ZPF 650 1200 630 756 000
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí pudy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334192 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

0 13 2 29.12.1994ale přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladů cd 

PF ČR {bonítacs}, údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 
CHKO apod)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)
3. Dokumentace pro vynétf z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR.
V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPF i

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 
lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. 6. dle KN, pare. č. dle PK. čísle LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 
(SJM), výměra trval záboru, výměra dočasného záboru 

nad t rok. výměra dočasného záboru do 1 roku čísla 
stavebních objektů kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 
dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad
škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí
Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace
4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby

Zpracovat v rozsahu pro DSP
Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č 185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a  prúzkumy -  cetkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu
podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR 
zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 
mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (Číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke s mýcen i
uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi
seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 
seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)
návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy” a 

Vegetační pás" ■ náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zakona č 114/1992 Sb.

350

70

100



Popis prací I předpokládaný p _ . . ^ Hodinová sazba „Počet hodin . Cena Kč Kč/hod.
situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav dřevin a dále s 

vyznačením hraníc trvalého, dočasného a králkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.sítí vč. jejích ověření správci 16G
3 ) přeložky inženýrských sílí navrhnout s ohledem 

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí 

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologícký průzkum 130
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádostí o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedologiCKé sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 100
5. Biologický průzkum, migrační studie 250
6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 100
7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu 100
a. Zpracování hydrogeologického posudku 250
9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby ' 64
10. NEOBSAZENO

11. Posouzeni možností ovlivněni stávajících studni 81
12. verifikační stanovisko 320
13. Oalši průzkumy dle úvahy uchazeče 350
G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištěni 
geodetických prach

Dokumentace bude obsahovat především

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru 
* technická zpráva a doklady o zaměření stávajících tS

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby
- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů
- souřadnice bodu určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 
zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité
- seznam bodů polohového a základního výškového pole 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

* bude dodána samostatné v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán
pro výkup trvalého 2áboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč restitučního šetření 
každá oddělená parcela bude mí; své parcelní číslo
- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

800

1350
------- ----„

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby ■ stanoveni nákladu

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem 

■ bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

230

l. PLÁN80ZP
- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnicí 

GŘ ŘSD ČR Č 29/2006

81

J. Propagační buletin stavby



Popis prací [ předpokládaný po „  . , .  .. j Hodinová sazba | Počet hodin j Ki, „ _ d | Cena Kč

- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součástí buletínu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny * fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení - 50 v tiskové podobě a 25x na 
CD/DVD

72

Reprografie v počtu die VOP 180 000

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dllčf činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňkv.

počet K£/hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby
• ...... • ..'...I •• • . ... •.. . ...... ....

C Průvodní zpráva 40
1 Přehiedná situace 250
2 Koordinační situace 500
3 Geodetické podklady (geodet.koord. výkres) 380
4 Bilance zemních prací 220
5 Zásady organizace výstavby 180
6 Celkové vodohospodářské řešení 550

S. Stavební část
Souhrnné stavební objekty rady Qxx 650
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 13500

Souhrnné stavební objekty řady 2x 21000

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 5800
Souhrnné stavební objekty řady 5xx 20780
Souhrnně stavební objekty řady 6xx. 7xx, 8xx a 9xx 2850

O. Doklady 290

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 1315

F, Kontrolní rozpočet 350

G. Souvisíc! dokumentace 600

H.ZTKP 800

Reprografie v počtu dle VOP 200 000

V Praze dne 16,4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P /1 0 0  OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet

hodin

Hodinová sazba

Kč / hod

Cena

Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádřeni Ministerstva ŽP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie "ČR { silnice I .třídy]" 
vyjádření Policie ČR PÍ (silnice II. a III třídy, MK a ÚK) 
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb v 

platném znění_________________________ _____________
rozhodnutí podle § 10 Č, 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojení
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl 13/1994 Sb , a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištěni souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. 
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 

stanovisko drážního správního úřadu 
souhrnné vyjádření SZDC
zajištění vyjádření či vydáni výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb {např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č 458/2000Sb., 
z.Č.127/2005Sb..z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném
zněn í_______________________________________________
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť

vyjaůreniTšoůhlasy a rož bodnuli”  žaCT14/1992 sb. v platném
zněm
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č, 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP 
krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana

vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,

vyjádření správce vodního tokuTLešy ČŘTŠPŮ~ .Ty 
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečuj i cich bezbariérové užíváni staveb

48

12
J58
_58
22

48

29

~48
48

25

32

32

48

~50
42
42

52

56

48

52

32

32

_48

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40

vyjádřeni Národního památkového ústavu 40

rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 státní
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 32
památky
vyjádření dotčených obcí 50
vyjádřeni Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti 64
- a dalších díe požadavků uvedených v získaných vyjádřeni,
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 300
řízeni

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  Část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč l hod

Cena
Kč

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tl zajištění všech 
existujících výpisů z  příslušných katastru nemovitostí, projednání s 
vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, 
ZPF, PUPFL, kácení MLZ,., )

1800
í - s. - 0g

Zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky 400 í Wši %

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovatel), zajištěni smlouvy o přeložce zařízeni 500 £

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

-  . , , Hodinová sazba Cena Počet hodin KČ/ hod Kc

Zajištěni vydání územního rozhodnuti, kompletace a doplněni 
podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestaveni seznamu účastníků řízeni, 
kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, sestavení žádostí o 
vydání územního rozhodnutí a jejího pDdáni u příslušného stavebního 
úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavkíi-přislušného 
stavebního úřadu v rámci územního řízení, umístění informace o ílfi v 
terénu, účast na jednání, předáni pravomocného územního rozhodnutí

380

!
;y -a .. „................................._ _ _ ....._ ......1

V Praze dne 16.4.2018



Typový příklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč / hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP,

Kompletace podkladů z  předchozího projednáni stavby
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci 
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnut! (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými 
právními předpisy a zákony, zejména:

zajištěni souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb. 

v platném znění___________ ________________
vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) _______________ _______
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a lil. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák.
13/1997 Sb. v platném znění____________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojení
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádáni 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí____________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF_________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 

O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemku do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimolesni zeleně)_______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni SZDC

48

32

-

20

48

16
16
16

16

16

16

36

12

20

25

25

21

21

45

45

32

87

16
16



rozhodnutí podle § 6 odsi. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací
zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jinýčh právem 

chráněných zájmů stáv. staveb fnapř. narušení
rozhodnuti podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb, v 

platném znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst, 3 zákona č 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, napr. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb, v platném znění 

§ 31 odst.t zákona -  požární ochrana
vyjádřeni správce povodí {Povodí Vltavy, Povodí
Labe,.....) __________________________
vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,. ..)
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu__________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb, O 
státní památkové péči ~ výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádřeni Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR
vyjádřeni správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  Část B

šeznámení všech vlastníku pozemků se záměrem

porpšly)^ydpfeasnýofí;^
.iSíp̂ Iěíiá̂ á rif; .̂ iěžŘám̂ hV::-; ne

Sestavení návrhu všech typů sr 
užavřitVrámbištávByijejii^jprpjeď n ári i/ ■ j í l
(investorem),, a po odsouhlasen 
projednání s dotčenými vlastník;

5:q bjě'án̂ téfe.rp;'̂ Í̂Bfé ' 
f  a uživateli zejména

M W M i
W m H m .

smlouvy typu:
A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v
trvalém záboru________ ___________________________
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně přís lušnosti hospodaňt, aj.



C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod  
VB 100

^ -----------------

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS 145

E) nájem ní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. 100
jednání s vlastníky -  fyz. í práv. osobami, php. 
konkursními správci, exekutory a likvidátory vedoucí 
k uzavření veškerých potřebných smluv v rámci stavby

100
T; P

J  1  
r '1  i

jednáni vedoucí k projednáni dědictví, odstranění 
zástavních práv (jednání s věřiteli a dlužníky), odstraněni 120 1 i
jednáni s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu 
geom.plénú do KN a povolení vkladu příslušných smluv, 
dohod aj. do KN

-------------------------------— —

100
> ■- (

|
>■ -  ” H

podáváni návrhů na vkiad (zejména kupní smlouvy, 
smlouvy o VB aj.) a na záznam do KN (smlouvy o 
převodu, smlouvy o předáni majetku státu aj.)

61
” 3  m

I
zajištěni, sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách 
inženýrských sítí 105 ' 1  i

i
projednáni typů a návrhu smluv o zřízení VB se správci IS 
a investorem vč. jejich uzavření 64

m

'  ' r ' s
zajištění uzavřeni smluv o zřízeni věcného břemene s 
oprávněným a povinným z větrného břemene 84 W-f$ í
podáváni návrhů na vkiad kompletních smluv q zřízeni 
věcného břemene 64p j  I
zajištěni a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, 
kraje, ZVHS apod.) 61 -  % i

zajištěni podkladů pro vypracováni žádosti na zahájení 
vyvlastňovacích řízení odnětím a omezením vlastnického 
práva a to zejména.

íi%
A) aktuální výpis z katastru nemovitostí 190
B) listiny prokazující splnění podm ínky vy vlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb , 400

C) GP oddělovací nebo GP na VB 350

D i znaleckv posudek o ceně nemovitosti KSí 1
sestavení návrhu a podáni žádosti na zahájeni 
vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vlastnického 
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovacim 
řízení

130

- m  &0
s  ,x ! %
» .-í i  &

§

: ±  i
n  i

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 145 [T^l |
'zajištění souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma 
lesa í 50 m od okraje lesa) a - zajištěni souhlasu vlastníku 
ke změně souhlasu s vynětím ze ZPF a k uložení 
přebytečné omice

100
>■>■1- 1 ; £ 1 

' . 3 I
'"' ' ' ̂  P

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
oro podáni žádostí o stavební povoleni. 135 l . - 1  i

kompletace podkladů k podáni žádostí o výjimku MD dle 
platných vnitřních předpisů vč: zajištěni aktualizovaných 
bodkladů (výpisů LV. ZP, aj.)

120
. ' v , y  |

i r* £
-  §

1
i J - A  $

informováni nájemců dotčených pozemků o termínech 
vstupu na pozemky za účelem zamezeni škod na 
zemědělských kulturách a lesních pozemcích

100
í ? T f 5 S  $  
~ £
>  . * 2  |  

yx_ " % 
í r y J i  g

následné zajištěni vymažu věcného břemene ze stav. 
zákona (po přechodu vl. Práva na ČR -  tedy splynuti 
dsobv oprávněné a povinné)

120
" y V v  %

%
- % fJI 1

uzavření smluv o zřízeni práva obdobnému věcnému, 
břemeni 100 %

s
j í  £  
■ y J l -  Ě

Obstaráni potřebných nabývacích Jistin 81 V i  1  £

Technická pomoc objednateli pn soudních a ostatních 
řízeních u správních orgánu 300

• i  £  
WS

- : 1 | |

GÁSTB.CECK6M ~  - 1 :? J' \

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč



:ěni vydání stavebního povolení, kompletace a 
léní podkladů, vyjádření, stanovisek, sestaveni 
mu účastníku řízeni, sestavení žádosti o vydáni 

'bního povoleni a jeho podání u příslušného 
bního úřadu včetně zajištění dalších podkladu dle 
lavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
bního řízem, účast na jednáních, předání 
mocného stavebního povolení 
C CELKEM,.

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

ajieténi konzultací, kontrolních dnů k !Č zhotovitele, 
osobní průběžné informováni objednatele o průběhu lč  
zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 

IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předání 
jvstupú jednotlivých smluvních IČ.
Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného 

P a zajištění činností spojených s on-line aplikaci 
objednatele

Zadavatelem 
předpokládán 

y počet hod
Pc

$

P
0

0
0

V Praze dne 16.4.2018



Typový příklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Pozn.: Uchazeč v rám ci této části výpln i hod inovou sazbu-modrě buňky.

P o č e t hod . C e n a /h o d * } C e n a  c e lk e m

(TP) lÍ
8

i| % 1 1
Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V  P ra z e  d n e  1 6 .4 ,2 0 1 8



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kc Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 
velké zakázky staveb 

pozemních komunikací

(a)

544 946 200,-
(b)

114 458 702,-

(c) = (a) + (b) 

659 384 902,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy11 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli11 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení;

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 544 946 200,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových



expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). . 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů



podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Bereme na 
vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme dále na vědomí, že 
uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu stanovené projektové 
dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele z účasti na 
zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s dodavatelem je rovněž 
důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení a v případě, že již došlo 
k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne 9. 4.2018

Přílohy:
Zvláštní příloha k nabídce 
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Tato příloha je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen: 
„PřílohaJHodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls‘\

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře podbarvené buňky.

„ŽÁDNÁ Z OSOB ZAPOJENÝCH DO REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NESPLŇUJE KRITÉRIA DLE BODU 8.3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE"



íflávKti
Osoba provddfitfd koortfinad cefeho prokletu - HIP akce -  msxiroáínf počet osob pro tuto funkcí; 3 osoby.

5ein*m rcferenčnkh stuíeb předloíettýth pro účely hodnocení:

Jméno a  p ttjm in i: 0

í
SpM ny [ 

pojfrrfacfcy |

' ' i

ftátav 0 pOflt* tk iitb  odp* vMopci (L $. 3- ttdďvw r [ Sftiprri projektových 
t * * t í  n*bo íp+ctflkac* 
potkyttwnnjch VwÍri>

I TfppoitOrtti t tm u n jk w Popi* íiftrtflrtí edPenMifre 
p t/rend fr m» d U i u

Vyí* r iB w ta& i odUMu 
oOpovttíafkJ 
takp& t vánbé JtjWie 

ipra&tvónS v Ki h «  PPh

DttUAiulsnJtnf j 
patiqtoivtu tiiil+b  | 

r»Vw»fíKťA i  kíwťiĚka |
émňtvia vde^t frň at^aOnottío (ofitM ím  not**, tióta. 

trfrfoA,

I . 1 . . .  j j : - ; . ' . A a : V .  a ;  ':
ř - . -.-. . -1- . • ■= .; j  •■ '- .  • •• -.-. ■: "-.- • :-• v.- -..--. ■.i ; ' - - :. ■ • v - - . . -.■ ■.■'-.■■■■v-i-:'-: • - A ' " - - : i • • 3

-V- . '  " . - : - . s š s ? K - r ' { ' : . ■:■'■'■ •• - i -:v- - •. -•• •- •:■■■■■ - -v i ^  -V: ' t
1 •'••-' .-= :-4  -- ; j A .  •=•.

■ i1; A - .-.-'V..-- ‘A v V -" i: A A S Á .'- - * '■ =:-:— ----- i--: • -  '-.V-. ’: ! ; ■ L- V - V - 1 J - .  -, - . r' : \ .  v . -- • .' : • • • • • • •  'i
: i - j iA  . 1 -A "/ . - v"j - - - A í ' - ~ A
, - - -■- .:■■ -,V- .-,’:i;'j- VVr-V ;

:■■-- -  • • •'•••••• . '= ^  -r  A  A  '- /"-í - -V ^T--------- 1

Jnténoafifffm+nf: Ů

rf*ÍMMÍ(*rt 1 , . , . .pei4yft>we*|teA *íw£*> j r r r j
htpét iiAAoth 
9tno^óhií»nM éJtt

V ři* ltfl«i>rtÍcA j*JUorfá 
*dpc w'dojiti r*ftnvw>é 

tá títn v é o b t jr i lh e  
tp n w é n J  * X lH i

Ocbxn utenčenť 
potkftomM * lt&  b 

r+irtOMtiUJi tJ iitlifikJ  
boéoocfnJ

KontoJrt ítOo t̂ no 9tifrěftcttí* (o fltf ib J  nát»vt šíčio, 
tr írf& i, t^moíí)

ipb ittvf
FOfetftVfcť j

]
i i i
■ !________ ______ : J
f ■■■■......  ;
: ”í

■:L>r; --1: . ;I--.v.r."---:: r-‘: ' -: V-:.}' -í:íť:-- -:̂ V--:i .. -- 1 ---------------- 1
i : ■-----------------1
! ; ; . . . .  ■

■: ■ ■ ______________
----------— i

tm to o  o  p fijm tr t: 0

fjé trv a  popil lixtttr/Ktpnwidffid ď. L J . ttó é v e d
éokwnonie re

Sti&rA pn^otto*ýíh
p ro iír ttbú3 fi* tífío ft 4a/nwWJ«ur 
poíkftowoftfik tZ iitb

fa p ú  tiiwortf oobóméko 
pononitti na iaké*tM

V ýirttui*M c& ft6kiBéč  
oépoiftíníki r*ý*rov*+i 

tokátié o 4obiftfiho  
tpnK O váflí*M bit ÚPU

Oohud ubooianl 
potk jftow u tíu itb  

nknaittoikA t  bJtditka 
ttP&tKtiti

tíaatokt útíůf* no Qbjodnotoft (afltiótni rt& ti, ttdie, 
itt tfon , t^moUj

1
jptnény \ 

po!*dJhrív i

!
.■■■■■.■ -f

i
. -.- r  -----;■ '.-•: •■ -'i i ■■ ■
: - - , : ' - - • '  -- —L- -: í  .. .r -i-L-- ' -.’- :-. n ;--• ■ : - : " - - ' "  i -jr.-v:-.--.- - ■: ■■-.*•. :

; ' - ' A - : i -  v ir - iO lr :  ••••••:.^  i
; • • • (

• Ť i -. V-' : 1--’’ ; :- - -."V- ■ : 1
:."? i1-:; -  -■ •.:•• q 1- '-1 '--v. -s % . i  ::- :. :.-;J ■.- ■.- A , ' j

■ ; '
"1 ! i



Setrům  referenčních síuiefc ptettoiených pro účety hodnoceni:

Wcáíí *ricp!£u}* Lřthswi
Osoba pro funkci zodpovĚdného projektanta v oboru dopravní stavby - roaxtmétoí počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

iméňo a fiřijmtnf: 2?stanifcA*odú: 0
htůtťv v popí* tlaltb &4pQri4&i*f-i ít |J, tudávoil tíúktimtfítocw

pco/tATOvých pwf
poikytovtnycJitiultb

FOph itfittoitífp pcrftmfl ů4í«jrníAťipífJftoí/Lrjiofromtin/tott coí&itt

Vfítnákladů Chtfpovťtftf/itl ?*ftn>ntné iptífít v ooM tpmeovůiw"
Oorvni akanitrf potkylotúni ifulcfcrgltvoaUncb j hirditk* hodnostní

fontottúltâf ISO oty«rfna(«if {srfkMtnfryattV, i&ío, *■ moli} Splf-fcnvpoljdíťky
“ . T ' 

'■■■' ■ Ij ■ť . .  ̂■■;. -í .:-iV-:í
........................... .......... ..... . ........- .......1—.... ............... '\—

. • ■ s: ~~n

Jméno o pfUmoni: 0

H á tfv o p cp ii tiu i tb  *4pev*do}kífíi I J ,  ledáťcct 
dokumtntpc*

ttupoh
p n fr k tw t th  p tttJ  
trobo £jmtfikoc*  
p9i*YlO¥Gfíýeh 

th iltb

Typ pQlwrnní 
kámunlkaf*

| Yýí* ftOMtaftA
PopUiiňnastl | nákladů odpm idolkl 

adboTTtibo no rofwrpyané m U i «  ¥ 
tokáte* doM feJIhaiptotovénl 1 rH ib é lO tH

ŮVtunf uhmímrd 
patkytovia i 

théiib
toie+ootukb i  

SUdttka 
hodnocen/

XOfttsikT údaj* no aójtdnottí*  fa jk fá tn i n faov , lídlfi, teUfory, *> 
mail}

-.ípiriifly j 
P $ Ii4 M v  1iI ---------------- 1

: i : ' -•" i
I- A--. --ÁV--;,-;:- • ±  i  I . A Ír -;:L : :- ,..' 1" :]- ; • : , \  .:■■ •-----.-

” ' í
■'i-.- -  ■.■■'■■■■■■'■ ■"■' í  ■■/■. -  • -.1 • •••• f - • . -V- :. ■■■■ ■. í  l - - -------------:

■- -'"---j - ■ -  • • í  • 1 ; ■ • : :■■' I 1 i
• i'- - "V " - Í -  1 •'•••: ' ' f  ••• ■■-■■--■i í



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnoceni:

Osĵ jLro_fp_tfej_ ;o ^¥ g |iM h 9 pisfektaatgv obora mosty a inženýrské tsoortrato • maximální noťet osob pro tuto funkci: 3 osoby-

Ifnéno a  pHJmtni.' if tk v é d tb o ó ů :  0

N&twv o popí) th d rp  epjtendeftd  fí. t . J. r o d d w / pntjeknrieii ficůd iavw fít *4&>mébe 1
^  nt*o {prttfTMc* Typ potemni tom un&ofr ., , í Q4f*ff m eflp  ym 
Pokvmtnttue  . , . . _ . ptrs& M v t e w t *  i peikytoyoňyťft ifulkb  l

Detum whuiáraiT 
pPtkyteváki 

reieyenvtkh  * jWtffeta 
hténotštv

Kontakt vóot* no o fyppnettte  
{efitíóM  /tát*v, ( th /b q , f-oMr7,|

. Splafojr | 
: P s W f t t f  ’

. 1 | 1 { .
1 I. - : r r - ^  --- . - i  - V- v - ; :. -.-.i-":: ..V - : . - ---1 i  - r - : -: -- V - i ; .  -- ̂  - -V--': i ; '  . -■-1 i  • V-3 - 1 . . .

■ ■. 1 :■ ' ■ H
■ ! . i :

! ---------------------- n

■— ----- -- ----------- -----------------------  ■ ■ — ■ ---------------  — ■;....................... ...................... ; ................................................j .............. .......................; ................................ -  - - -------------------— — - ................ .. “ i

itr tne- 9 pfQ m enl - 1 - “• - L- •

N itr v  ff pepit tf j leb  ortpovutcjltí fí. 1 J r tůóieeeí tvp*A profetomÝtN proti 
, . ntb* iftttífík&ť* 0̂>Vrtt#flfcří# . . . .  .

] po tiryteecpyth tk d tb

z -i : - -  "'-=- ^ vY -í

. , Pepit Hňfípftí o& om éeo
Typ potemni koautnikete petmtkHu no t e t í s t t  W£tť m o tfv v m

Don** ufetttaW |
pvtíytJnčnf Hut*b KPnlekt črtej* nO Ptý*frx>t*{* 

rv/nutrkA  i  fcfnfUo »&*•*, fidte. k^mtíi) 
bo a ttw n i [

Spudiv 
poJ»d»iicy :]

v ,. d í  :;;ý v ■!
-.'-'.'"'-v -.-M- -- =-": v-: ■■.-■■■i ---.. ..v --y ; y  V - - . -■ - ' i ---■ -- \ — i

■ - •' /••••••.•••••:;•-••• -V : ---$ ^ -5 ' I v  -• S -1-'V --'.'l
■ • • • ■■ v -; i  - - - :  • -  V-'.--.-. . . . ' I " - . .  - \ • /. ] i
■■ - - Í.: : ■ : i
■ '• •■' ' : •' í -'- ■ -■} ' --- ' - - ' -í - - - -  •' . - w  ‘ í



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře-doříftoja lidtwtí
Osoba pro funkci projektanta v oboru tunelových staveb a rcusáhtvch zemních prací-maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno upřijmoní: - Z&iofiýcfi feo4£; Q

Kátrv c popis fiv ltb  Qtlpůvfdůfici 
čí. B, 3. Tcdávoá cfokvjtuntace

StvpeÁ ptvjektavýdi 1
prcríntbo j Typ potemní 
ípedfikaee | JkortnmAcc* 

patkytQvooýtb ikdeb

Púpk čtanofti 
odbomého 

ptnoM lu  no 
jatátea

Délka tvftctw ¥ Iři
Otítum ukončení 

poskytováni th ihb  
rtltvantnkh z 

hítdiikP Hodnocení

Kontakt Maje no objednatele {ofldáini název, tídte, telefon, 
e-maH) Spínéňy pabdavky

j
j
!

i
1 ■■■■■■■■ "i

Jméno a ořijmehi. : .i Zkkanfab bodtk d

téázev 0 popit th th b  odpovídojki 
čt. S.3. tadávad dokvmentoct

SttípoApnjjtfnwýfb  
před nebo 
Spcdfikooe 

púskytovonýth tluieb

Typ potemni 
komunikace j

Popis činnosti 
odborní ho 

personálu no 
tokáte*

OHkoiwteiu vm

| Oďttim ukončení 
poitytovdnt tluieb 

| relevantních z 
| hlediska hodnocení

ťpfltDJff údaje no objednatel* {oficiální název, sktío, telefon, 
e-mail) Spatný p a ltd vA y  \

• '.V- i
1 - ••-, .. v;, v v. 1

i j
i í ■ ^  '  ; - --.i;::; j

" v i  -- T ! • • 1



Seinám rtfetendnkh jiu ie b  pfedloienýth pro údoly hodnocení;

Modře - íttplíqja ochjítč
Osoba pro fanfed zodpovědného projektanta w oboru stavby vodního hospodářství a krajinného Inženýrství - maidmýinf poie t osob pro tu to  funkd : Z osoby.

Jméno O při/tncní: Žitkaných bodů; Q

H4t*v o popit ihJob adpovfdejki l i  <J. 
todétod da iem tn to<*

Stvpcň profoktooýctt 
pncioobo  
Specifikace 

pwkvfíHanýcň 
tk iltb

Typ potemni
kůfnittt&kOV*

Popít činnosti 
očbpmáho 

peftonúíu t*9 
toé iiC r

lf f i *  rtooobnkh nékíadů 
odpetriáofkf referované 

j takáte* *  dabé Jejího 
1 tpfotorénl ¥ Kč bot OPH

Datum aitončtflí 
potkytoxéni tfa ítb  

tolOYoamkh i  
kM H ka hodno&tU

K*/i*0*l tkíof* na abfodmtt*k (ofitléfnl nártv, i kilo, telefon, t- 
mail)

. ■ i
j

p i b é t f y  |

E
- • • • : •-. r - ' • •• -  : -• •• . 1

-r-W*---; ť- L Í Í '•>-• •- -'O ■■■!
: |

Jméno a  prijmoni: Získaných bodů; 0

Néi** o papír tbiiohodpoMoikJ či t i  
tedávoci dokem $ ma«r

ítvp tň  ptůíéffXQtýih 
p m ín tb o  
Specifikou 

pe* Jřyto*e4jM> 
ibjíwb

Tyopoamni
komunikace

..............................

Popit Qttnoiti
odboméfto

poitonóiuno
tokúiet

Výt* ttOHbakb nákladů 
odpouUoJkf referované 
to ká ta  v dobéitiího 

tprotmúfíi * X( bot OPU

Dottoi ukončení 
poatytvoé nt štafet 

rwlovofítiikh t
ttfodhta hodnoceni

Kontakt iidojt rw objednal*lě (ofidčtnt nátev, tUíto, telefon, *- 
neb}

.Sptafor .
jn>Í*d*vky

:
■■ : : . . . . . .  .

• • -  ̂ • •. ••'••'í •, •I1 - i ------------------ ;



Setrům referenčních iluleb předložených pru účcfy hodnoceni

Osoba pro ftmfad t&dpovfednáho pfotefctantn v oboru ceotachnfta - maximální pořet oseto pra tuto fankd: t  osoby.

Jm4*a pptiim aní • ' - - - - - - -v- '••- • -- - .- --::■*=.■■■  ̂ -- - • ’- 1 - "-:; HiksuritM 0

HAtrv o pópk iJulrfe wipovktzjki ti. i.  J, 
ttnifiVod óatvfntnioft

ífv p i^  pcajaklavfdt 
p w ť  iw to íp ttffiko t*

Typpuw ntf Popit HfiMttítdbétniAó 
kotnanlbnzt 1 prW A lj^n ff nrtJ fN

VýW MMftiíwA jtrfAterfé ixlp+tríóajíii 
rtftTpvoni takfilt* v4 * t4  Í*í&& 

ip ta tw in i v Kt f i* i Cffiti

Dortům akanltol 
potkfitHfáitf *ttíi*b 

tgineHtnkh t  hinSitíat 
haůamcnt

KantoH ínfej* na otýrtfpo W# fa f ld iM  nóltv, ud±ú/ £ftoěrty 1 
pobdiviey j

í - -  -.- -- ---;-"-| - - : - - - - 1
'" ' -  •- .■;. -  •••' i  •••-• i  -•• •:•••• -  - '-.v : - "-- " --'- ----- .---"--" - \  - .--j -' -  li-"-' r.V-"1.-' - .-- V- - . . . . . . .  ]

■ f v.,,n;
: : ■1-v -V  S--=: -zÁ :- .-V.--: J--.:" ■.

. . :. ! í — j

ifaáňo 0 přijm u tí lit to it id t  b*a&: 0

Hén* o papi1 O éfw itojití li .  t  i  
m tivo d  daiukmtnttft

Hapaň
pm tí ntbo Sptcífliůt* 
petiytoiiwxýcA síuJefr

Typ fia tta n í 
k&fnunll&f*

tupí} ofifior&tfre 
pafianita *w u t t íu t

VýU ltcr*t*>‘ih  n it t r iů  tMJpO*-.rfo/«í Cřa.-*r- »ko*/.r,

Ifra a , ^  «  b n «m  1
AodoMtf*/

vó&i* ji* (cfidútnf nótr*, tiaiů, 
ttítftniy t-m aíif pÚtXÍMfrt

: •••••• -•••••• •
> ' i .................j

■ : :............... í



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, jakož 
í následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly :
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávnění v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,
d) tunelové stavby

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne 9. 4. 2018



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost SATRA, spol s r.o. 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018-006143 
(dále jen ..dodavatel1').

I )

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákonač. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

----------------------------------
Část veřejné zakázky,

kterou bude poddodavatel 
plnit

ATEM - Ateliér 
ekologických modelů s.r.o.

IČ: 27181278
Roztylská 1860/1, 148 00 

Praha 4

Vliv stavby na životní 
prostředí, hlukové, migrační 

a rozptylové studie

ÍNSET s.r.o.
1Č: 03579727 

Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3

Geologické a zeměměřické 
služby

Ateliér projektování 
inženýrských staveb s.r.o.

IČ: 61853267
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4

Projekční služby

Výstavba -  inženýring s.r.o.
IČ: 04298365

Podolské nábřeží 1124/2, 147 
00 Praha 4

Inženýrská činnost

Mgr. Šárka Macháčková
IČ: 66244552 

Fugnerovo nám. 3, 120 00 
Praha 2

Právní služby

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel



oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo jiné osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

ATEM -  Ateliér 
ekologických modelů 

s.r.o.

IČ :27181278
Roztylská 1860/1, 148 00 

Praha 4

Vliv stavby na životní 
prostředí, hlukové, migrační a 

rozptylové studie

ÍNSET s.r.o.
IČ: 03579727 

Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3

Geologické a zeměměřické 
služby

Výstavba -  inženýring 
s.r.o.

IČ: 04298365
Podolské nábřeží 1124/2, 147 

00 Praha 4
Inženýrská činnost

Mgr. Šárka Macháčková
IČ: 66244552 

Fugnerovo nám. 3, 120 00 
Praha 2

Právní služby

V Praze dne 9. 4. 2018
j



SMLOUVA O KONSORCIU
uzavřená dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník (dále jako „NOZ")

SATRA, spof. s r.o.
ÍČ: 18584209
se sídlem: Sokolská 32,120 00 Praha 2
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 3014
zastoupená:

dále jako „SATRA"

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
1Č: 48588733
se sídlem: Národní 984/15,110 00 Praha 1
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051
zastoupená:

dále jako „Mott Macuonaio

a

MOTT MACDONALD LIMITED

se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon,
Surrey,
CR0 2EE, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 

zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Přiváté Limited Company),
je

registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
MOTT MACDONALD UMITED-org.složka
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
IČ: 27155048
DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957 
vedoucí odštěpného závodu:

dále jako „Mott MacDonald Ltd."

společně dále jako „Strany" nebo „Členové"

1. Preambule

1.1 Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „Zadavatel") vypsal ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jako „ZZVZ"), veřejnou 
zakázku s názvem:

Smlouva o konsorciu 1



1.1.1 „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikací" (dále jen „Veřejná zakázka").

1.2 SATRA, Mott MacDonald CZ a Mott MacDonald Ltd. se na základě vzájemné dohody 
rozhodly zúčastnit společně výše uvedené Veřejné zakázky a rozhodly se spolupracovat 
na nabídce /  žádosti o účast a ucházet se společně o získání Veřejné zakázky a následně 
ji společně realizovat.

2. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva stanovuje podmínky spolupráce sjednané mezi Stranami, za nichž jsou 
tyto společně připraveny zúčastnit se realizace Veřejné zakázky. Strany se budou 
společně ucházet o získání této zakázky a následně ji společně realizovat tak, jak je 
specifikováno níže v tomto dokumentu.

2.2 Za tímto účelem touto smlouvou vzniká společnost SATRA -  M M D  CZ -  M M D  Ltd. 
(dále jen „Konsorcium").

3. Obsah smlouvy

3.1 Žádná ze Stran není povinna ke vložení věci ani jmění.

3.2 Strany se zavazují k vykonání potřebné činnosti pro Konsorcium.

3.3 Strany nejsou povinny k jinému příspěvku k činnosti Konsorcia.

3.4 Při výkonu pro Konsorcium bude každá ze Stran užívat, resp. požívat věci ve svém 
vlastnictví, případně, které si za účelem své činnosti sjednají s třetími subjekty. Užívání, 
resp. požívání věci nezakládá žádné ze Stran právo na úhradu nákladů spojených 
s užíváním, resp. požíváním věci.

3.5 Za účelem splnění společného účelu se Strany zavazují vykonávat činnost v rozsahu (dle 
podílů níže):

3.5.1 SATRA: projekční a inženýrská činnost,

3.5.2 Mott MacDonald CZ: projekční a inženýrská činnost.

3.5.3 Mott MacDonald Ltd.: projekční a inženýrská činnost

3.6 Rozhodování o záležitostech Konsorcia se přijímají jednomyslně. Uvedené však neplatí 
v případě, kdy každá Strana přijímá rozhodování v rámci výkonu činnosti, ke které se 
zavázala za účelem splnění společného účelu.

3.7 Každá ze Stran vede řádně účty týkající se výkonu činnosti, ke které se zavázala za 
účelem splnění společného účelu.

3.8 Strany sí dále sjednávají, že v případě získání Veřejné zakázky Konsorciem a uzavření 
smlouvy na plnění Veřejné zakázky a v případě jakýchkoliv dodatků ke smlouvě se 
Zadavatelem na plnění Veřejné zakázky uzavřou dodatek ktéto smlouvě, který bude 
mimo jiné zohledňovat rozdělení konkrétních činností a související rozdělení odměn 
dle dodatečných specifikací ze strany Zadavatele.

Smlouva o konsorciu 2



4. Jednání vůči třetím stranám

4.1 Strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, ze SATRA je jediný právní subjekt, který je 
oprávněn zastupovat Konsorcium ve věci podání nabídky /  žádosti o účast na Veřejnou 
zakázku, přičemž pokud by k tomuto bylo zapotřebí plné moci, zmocňuje tímto Mott 
MacDonald CZ a Mott MacDonald Ltd. společnost SATRA k potřebným úkonům ve věci 
podání nabídky /  žádosti o účast na Veřejnou zakázku.

4.2 Strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, že v případě výběru jejich společné 
nabídky jako nabídky nejvhodnější, uzavře příslušnou smlouvu o dílo se Zadavatelem 
SATRA, která bude ve vztahu k Zadavateli vystupovat za Konsoricum a pokud by k 
tomuto bylo zapotřebí plné moci, zmocňuje tímto Mott MacDonald CZ a Mott 
MacDonald Ltd. společnost SATRA k potřebným úkonům ve věci podání nabídky a 
účasti na Veřejné zakázce.

4.3 Každá ze Stran zastupuje samostatně Konsorcium v záležitostech týkajících se výkonu 
činnosti, ke které se zavázala za účelem splnění společného účelu.

5. Závazky vůči třetím stranám

5.1 Strany této smlouvy se zavazují splnit všechny závazky vyplývající z této smlouvy a 
dalších smluvních vztahů mezi nimi v souvislosti se sjednáním a uplatňováním této 
smlouvy.

5.2 Strany této smlouvy se zavazují a výslovně prohlašují, že budou vůči Zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z Veřejné zakázky.

6. Ostatní ujednání

6.1 Strany ponesou veškeré vlastní náklady, které jim vzniknou v souvislosti se sjednáním a 
uplatňováním této smlouvy, jakož i v souvislosti se sjednáním a vyhotovením jakékoliv 
právní a jiné dokumentace v návaznosti na tuto smlouvu.

6.2 Jestliže bude plnění společného účelu podle této smlouvy podmíněno jakýmkoliv 
povolením státního orgánu nebo souhlasem s licenčním ujednáním, budou Strany 
postupovat v souladu s takovými požadavky. O uvedených skutečnostech jsou Strany 
povinny poskytovat si vzájemně informace, a to bez zbytečného odkladu, jakmile se o 
nich dozví.

7. Zánik smlouvy

7.1 Tato smlouva bez dalšího zaniká uzavřením smlouvy mezi Zadavatelem a třetím 
subjektem, odlišným od člena Konsorcia, na plnění Veřejné zakázky a uplynutím lhůt 
pro podání opravných prostředků proti takovému postupu Zadavatele.

7.2 Tato smlouva bez dalšího zaniká zrušením zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.

7.3 Tato smlouva dále zaniká řádným splněním jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s Veřejnou zakázkou.

Smlouva o konsorciu 3



8. DŮVĚRNÉ INFORMACE

8.1 Důvěrnost

Během plnění této smlouvy a po dobu pěti (5) let poté nemohou Členové žádné osobě 
sdělit žádnou důvěrnou informaci, které Členové obdrželi nebo jinak získali v důsledku 
své účasti v Konsorciu.

8.2 Výjimky

Mezi Důvěrné informace nebudou patřit informace:

8.2.1 které jsou nebo se stanou veřejně známé jinak, než porušením článku 8.1 
Členem;

8.2.2 u kterých se požaduje, aby byly sděleny za účelem náležitého plnění Veřejné 
zakázky;

8.2.3 které byly získány třetí stranou nebo od třetí strany nebo jinak, než v souvislosti 
s Konsorciem, a byly poskytnuty Členovi bez omezení týkajícího se jejich dalšího 
sdělování;

8.2.4 které byly sděleny jakýmkoliv Členem s předchozím písemným souhlasem 
vlastníka důvěrné informace;

8.2.5 které byly sděleny v souladu s podmínkami Veřejné zakázky;

8.2.6 které byly sděleny v souladu s jakoukoli zákonnou povinností (ať už ze zákona, 
na základě příkazu či soudu nebo jinak);

8.2.7 smlouva na plnění Veřejné zakázky.

8.3 Práva a povinností Členů obsažené v článku 8 budou vždy podléhat podmínkám 
smlouvy na plnění Veřejné zakázky souvisejícím s jakýmikoliv důvěrnými informacemi, 
které Členové získají od Zadavatele.

9, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

9.1 Vlastnictví

Práva duševního vlastnictví ke všem dokumentům vytvořeným konkrétním Členem v 
souvislosti s plněním jeho povinností na základě smlouvy na plnění Veřejné zakázky, 
této smlouvy nebo jakkoliv jinak souvisejícími s veřejnou zakázkou budou, na základě 
článku 9.2 této smlouvy náležet takovému Členovi. Všichni ostatní Členové budou mít 
nevýhradní, neodvolatelnou, nepřevoditelnou a bezúplatnou licenci k užívání takových 
dokumentů výhradně v souvislosti s plněním jejich povinností podle smlouvy na plnění 
Veřejné zakázky a této smlouvy.

9.2 Práva Klienta z Poradenské smlouvy

Práva Členů podle Článku 9.1 této smlouvy budou vždy podléhat jakýmkoliv právům k 
duševnímu vlastnictví, která může mít Zadavatel nebo Členové v souladu s podmínkami 
smlouvy na plnění Veřejné zakázky. V souladu s tím bude vykládán článek 9.1 této 
smlouvy.

9.3 Odškodné

Smlouva o konsorciu 4



Každý Čien odškodní Členy za jakékoliv nároky, odpovědnosti, náhrady škod, náklady a 
výdaje utrpěné v důsledku opětovného použití projekčních návrhů, výkresů a dalších 
dokumentů vypracovaných pro Projekt pro účely jiných projektů v důsledku porušení 
článku 9 této Smlouvy.

10. Etické jednání Členů

10.1 Při plnění svých povinností podle této smlouvy a smlouvy na plnění Veřejné zakázky 
jsou Členové, jejich zástupci a zaměstnanci povinni dodržovat všechny zákony a právní 
předpisy, včetně ale bez omezení na Zákon o Korupci z roku 2010 Spojeného království 
{the United Kingdom Bribery Act 2010), jakož i dle Úmluvy o boji proti podplácení 
zahraničních veřejných činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích (OECD 
Convention on Combating Bribery of Foreign Public Officials in International Business 
Transactions).

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Strany jsou oprávněny každá samostatně či v Konsorciu či spolupráci s třetím 
subjektem k činnosti, jež je svou povahou konkurenční k činnosti Konsorcia, avšak není 
konkurenční ke společnému účelu, tedy účasti a realizaci Veřejné zakázky.

11.2 Každá Strana nese sama náklady jednání a uzavření této smlouvy.

11.3 Tato smlouva je uzavřena v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, kdy pro každou ze Stran 
náleží jedno vyhotovení, a zbyté vyhotovení bude přílohou nabídky na Veřejnou 
zakázku.

11.4 Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu posledního z jejích účastníků.

11.5 Veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy jsou závazná i pro právní nástupce 
kterékoliv z účastníků.

11.6 Strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Strany a 
že uskuteční veškeré právní úkony, které se ukáží být nezbytné pro dosažení účelu této 
smlouvy, zejména se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost, kterou lze 
spravedlivě požadovat, potřebnou ke splnění svých závazků z této smlouvy. Pokud by 
tato smlouva neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo 
jinak pro vymezení práv a povinností Stran odůvodněné, Strany se zavazují učinit vše 
pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy v případě potřeby doplněno.

11.7 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu Stran. Strany se pak zavazují nahradit do pěti (5) pracovních 
dnů po doručení výzvy druhé Strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, které svým obchodním a 
právním smyslem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného, 
případně uzavřít novou smlouvu se shodným obchodním a právním smyslem.

11.8 Strany se dohodly, že je zavazuje pouze taková obchodní zvyklost, na které se písemně 
dohodnou.

í 1,> v-
Smlouva o konsorciu 5



11.9 Strany vylučují užití ust. §§ 1764 až 1766 a 1793 až 1795 Občanského zákoníku.

ll.lO Tato  smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně formou oboustranně 
podepsaných dodatků.

11.11 Strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a plnit, a 
že před jejím podpisem tuto řádně projednaly s nezávislými právními a daňovými 
poradci a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Strany dále 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že ji neuzavřely v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, kdy ujednání této smlouvy plně odpovídají 
dohodě smluvních stran ve vztahu k podmínkám při plnění předmětu dle této smlouvy, 
že si smlouvu přečetly, porozuměly jí a s jejím obsahem souhlasí. Strany na důkaz 
souhlasu a porozumění shora uvedenému připojují své podpisy níže.

V Praze dne 26. 3. 2018 V Praze dne 26. 3. 2018

V Praze dne 26.3. 2018

Smlouva o konsorciu 6 f
X.



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

L Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH KČ VČ. DPH

-

i
[

i

1

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci 
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem 
UNIKA

Hodinová sazba TP

fechmcxa pomoc o^dnat.,.,
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci 
objednateli
DPH (21%) X
Cena celkem vč. DPH X

É

Kontrola rozdílu dle ZD 
0

V Praze, dne 11. 4. 2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv Příklad -  D/100 OBCHVAT JÍTKOVA
El. Tabulka kontrol v výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1- Čtvrtletí 2018

doglm uchaieč

UNíKA Tabulka 13, odvětvi-Stavby 
inženýrské a vodohospodáfské {vadni}, 
PÁSMO Hl. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie

Předpokládaní 
hodnota stavebních 

nákladů u Ki

Uchaeeíem svolená hodnota "C" 
v Kí v inlevahj dle Tabulky 13 , 

pásma Itl.
funkčních části stavby Iníenýrských a 

vodních (iro áohospodářskýchj

DUR bez zaměřeni, průzkumů o ostatních 
proč i * 19% z X"

IČkÚRvč. 
Maje tkoprávrtiho 
projednáni - 6% t 

“C‘ v Kč

Průzkumy a tamiřtni, ostatní 
práce vKč \0ÚR)

DSP bej loměfeni, 
prútkumů a 

ostatních prací- 
iS% t "C

Prúrktímy a 
soméřen:, o stolní 
pníce vttfOÍP/

ič k SP vč. 
Majetkoprávního 
projednaní - 4S z

X" v KČ

Nobiiená c ena 
služeb v Kč

&ievff (uvefí kt̂ ánou 
hodwtu) /pfirólko 
{uvtd lopotnou 

h<niňOtv)t \J\iAYv%

Výsledná cena 
pejapcřteiM 
slevy něho 
píirižtyvKťiití: 
WH

j

Cáit dur Část DSP
Zaměření v Kč \ *\
Scuy;sejit! průzkumy v Kč vytahující se ke
k&fikrétnirru projektovému stupni 1 *)
Ostatní práce v Kč _ l j
M a je tk o p rá v n í p ro je d n á n i - p ř irážka  k 

předpokládané ceně UNIKA v Kč

") i^o Jíi. ho d fv ty  t t  / tu íd í j i i  Hítv til, A i  papi. JU.A2 (v t í t  í«*/ OPH}

* r} Potn {Jc b a lc i d o p ln í p r irá ik u  k zené UMKA ra  nuj/eO íoprávní p ro jednání v Kč b e t Of>H d í t  uh jstn ibo u vá žm i

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladu v KČ

% zc stavebních 
nákladů

V ý s le d n á te jn a  V D Z & S v i f č b e z D P h ^

Výsledná cena :
■

po aajsottení :: :
slevy nebe
pfnálky a
íapeťten!
výsledné ceny : :
vO-2»5vKí bet
OPH a TřS/ElA

K on tro ln í část p ro  Zadavatelé - ucha ieč neoceňuje

fatntftov* cení vch*t*č» v Ki (0uň )
PrM*ft(r»t pocžii nabídkové *  f>f«LpnHl44*rié t t r y  v 
V,



UAbtáfcCivi O ív i uch* i«c « v Kč ( C S P 1  l(̂  k $P | 
P ro cffítn  podíl ftatjKjkiiVf » předpokládané ceny v

Nabídková te o * oofcttece v Kč ťVtl^íOíi) 
ť*roctfitri podíl nafeidfcov** předpokládané ceny v

pauša írn hod sáčba

V'


